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1. Hvilken kirke Vil du fortsette? 
 
Tusenvis av kirker og milliarder av mennesker 

 
Det finnes tusenvis av grupper med store læreforskjeller som hevder å være en 
del av Kristi kirke. Mange av dem er alvorlig snakker om økumenisk enhet. To 
milliarder mennesker antas å være en del av disse kirkene. Er en massiv kirke den 
sanne kristne menighet? 
 
Ett faktum, forbløffende, men sant, er at selv om de fleste synes å anta at alle 
hevdet kristne kirker får sin tro og doktriner fra Bibelen, er realiteten at nesten 
alle kirker som hevder å være kristen er ofte avhengige av ikke-bibelske og 
hedenske tradisjoner for sin tro! 
 
Nesten ingen vil lære de fulle sannheter fra Bibelen som det ofte går mot sin 
trøstende tradisjoner, kultur og / eller samfunnet. 
 
Kan du virkelig identifisere den sanne kristne menighet? 
 
Er det enkle bevis for å hjelpe deg å eliminere falske kirker? Hvis du er villig til å 
åpne ditt sinn og hjerte til å oppdage disse prøvetrykk, skilt, og ledetråder, vil 
svaret bli avslørt, og du vil forstå hvorfor det er viktig å vite hvor den sanne 
kristne kirke er i dag, og hvorfor vi må ha iver til opptre på dette punktet i Guds 
plan. 
 
Finn ut hva Bibelen lærer og finn ut selv. Velkommen til din reise til Guds sanne 
kirke. 
 
Jesus sa at hans kirke ville fortsette 
 
Jesus sa at hans menighet ville fortsette til slutten av denne aldersgruppen : 
 

... Jeg vil bygge min menighet, og dødsrikets porter skal ikke få makt over 
den. (Matteus 16:18, New King James Version hele med mindre annet er 
angitt) 
 
... Jeg vil bygge min menighet, og porten til underverdenen skal ikke få 



makt over den. (Matteus 16:18, New American Bible, satt ut av den 
amerikanske konferansen for katolske biskoper) 
 
   “All myndighet er gitt til meg i himmel og på jord. Derfor og gjør disipler 
av alle folkeslag, idet dere døper dem til Faderens og Sønnens og Den 
Hellige Ånds navn, 20teaching dem å holde alt det jeg har befalt dere, og 
se, jeg er med dere alle dager inntil verdens ende ". (Matteus 28: 18- 20) 

 
 
Verken død (Hades / underverdenen) og heller ikke tid (slutten av denne alder) vil 
seire mot den sanne kristne menighet. Jesu lære bevise at det må være en gruppe 
(eller flere grupper) som utgjør den sanne kirke gjennom hele kirken alder. Denne 
kirken ville lære alt det Jesus har befalt (Matteus 28: 19-20) til de som Faderen vil 
kalle (Joh 6:44) i hele verden. 
 
Jesus lærte om historien til den sanne kristne kirke, på forhånd. Han gjorde dette i 
meldingene han ga til kirkene i 2. og 3. kapitler i Johannes Åpenbaring. 
 
Hvis Bibelen, religiøse skrifter, og den verdslige historie kan vise hva den tidlige 
apostoliske og trofast post-apostoliske kirke trodd, den eneste reelle kandidater 
til den sanne kirke, hele menigheten alder, vil være de som holdt de samme lære 
og praksis (jfr . Jude 3). 
 
Siden kirken alder ikke er avsluttet, slik Jesus ennå ikke har returnert, må den 
sanne kirke eksisterer. Men hvor? 
 
Til tross for at det har vært mange frafalne, er det egentlig bare to muligheter for 
Kristi sanne kirke i det 21. århundre: det er enten en svært gresk-romersk påvirket 
gruppe av en eller flere kirker, eller det er en kirke eller gruppe av kirker fra noen 
andre, mer virkelig apostolisk og bibelsk, kilde (jf Åpenbaringen 2, 3, og 17). 
 
For de av oss som tror på Bibelen, er det ingen andre alternativer. Den eneste 
virkelige kandidaten (e) for den sanne kirke ville være en eller flere grupper som 
fortsatt har de samme lære og praksis i dag som den tidlige apostoliske kirke 
faktisk gjorde. 
 
Bibelen lærer å bevise alle ting 



 
Mange vet ikke nøye vurdere hvilken menighet de delta. Mange mener kravene til 
de økumeniske og interfolkemengder som alle trosretninger fører til samme sted. 
Men Jesus lærte at bred tilnærming (den "easy way") var veien til undergang, og 
bare noen få søkere vil finne den rette og smale vei i denne alderen (Matteus 7: 
13-14, KJV). 
 
Skulle du gidder å bevise hvorvidt kirken er en sann kristen en? 
 
De fleste akseptere hva den dominerende religionen deres familie eller lokal 
kultur aksepterer. Noen vil imidlertid gjøre endringer i livet. Noen endringer er 
basert på følelser, noen for enkelhets skyld, og noen på læren. Noen plukke en 
kirke der de føler seg mest komfortabel. Andre plukke en basert på dens nærhet, 
ungdom og / eller andre sosiale programmer, eller fordi en eller annen måte det 
kan fremme en karriere. 
 
Hva burde du gjøre? 
 
Apostelen Paulus skrev (i henhold til protestantiske og katolske akseptert 
oversettelser av Det nye testamente): 
 
 Beviser alle ting; hold fast på det gode. (1 Tess 5:21, KJV) 
 

Men bevise alle ting; hold fast på det gode. (1 Tess 5:21, Douay-Rheims 
Bible-DRB) 

 
Og ikke like med denne verden, men bli forvandlet ved fornyelsen av deres 
sinn, så dere kan prøve hva som er det gode og antagelige og fullkomne 
vilje. (Romerne 12: 2, Johannes) 

 
Og bli ikke dannet lik denne verden; men reformeres i newness av deres 
sinn, så dere kan prøve hva som er bra, og det akseptable, og den 
fullkomne vilje. (Romerne 12: 2, DRB) 

 
Har du viste hvor den sanne kristne kirke er i dag? Hvis du tror du kan ha, har du 
virkelig brukt de kriterier som Bibelen bruker? 
 



Når ble Kirken Begynne? 
 

For å få et bedre inntrykk av hvor kirken er i dag, ville det være en god idé å se 
hvor det begynte. I Matteus 16:18 Jesus sa han ville bygge sin kirke "på berget" 
(som betyr selv, Apg 4: 10-11; 1 Kor 10: 4), og ville sende den Hellige Ånd (Joh 16: 
7; jf John 14:26). Når begynte denne begynne? 

Det begynte femti dager etter oppstandelsen. 
Den kristne kirke begynte på pinsedagen c. 31 e.Kr., som er når den Hellige Ånd 
ble sendt. Legg merke til følgende fra det andre kapittelet av Apostlenes 
gjerninger om hvordan Guds kirke i gang: 

Når pinsedagen var kommet, var de alle samlet på ett sted ... 4 Da ble de 
alle fylt med Den Hellige Ånd og begynte å tale i andre tunger, alt etter som 
Ånden gav dem å tale. (Apg 2: 1,4) 

Men Peter, stå opp med de elleve, hevet sin røst og sa til dem: 
"Menn av Judea og alle som bor i Jerusalem, la dette være kjent for deg, og 
gi akt på mine ord ... 22" Menn av Israel, hør disse ord: Jesus fra Nasaret, en 
mann som attestert av Gud til deg av mirakler, underverk , og tegn, som 
Gud gjorde ved ham midt iblant dere, som dere selv vet - 23ham, blir levert 
av bestemt formål og forutviten, har du tatt av lovløse hender, korsfestet 
og drept, 24 som Gud oppreist, idet han løste dødens veer, fordi det ikke var 
mulig at han skulle bli holdt av det ... 

"Så skal da hele Israels hus vite for visst at Gud har gjort denne Jesus som 
dere korsfestet, både Herre og Kristus." 

Men da de hørte dette, ble de kuttet til hjertet, og de sa til Peter og de 
andre apostlene, "Menn og brødre, hva skal vi gjøre?" 

Da sa Peter til dem, 
"Vend om og la hver og en av dere bli døpt i Jesu Kristi navn til 
syndenes forlatelse,., Og du skal få gave av Den Hellige Ånd 39 For 
løftet er for deg og dine barn, og til alle som er langt borte, så mange 
som Herren vår Gud vil kalle ". 

Og med mange andre ord vitnet han og formante dem og sa: 41 Da de som 
tok imot hans ord, ble døpt "frelse fra denne vrange slekt."; og den dagen 
omkring tre tusen sjeler lagt til dem. 42 Og de holdt urokkelig fast ved 
apostlenes lære og fellesskapet, i brødsbrytelsen og ved bønnene ... 47priste 
Gud og hadde yndest hos hele folket. Og Herren la til kirken hver dag dem 
som ble frelst. (Apg 2:14, 22-24, 36-42, 47) 

Gud var å legge til kirken daglig. Legg merke til de i det var å omvende seg og bli 
døpt. Dermed er det bare de som kunne gjøre begge deler ble lagt til den sanne 



kristne menighet. Legg merke til at de troende fortsatte i apostlenes lære. Disse 
sporene kan hjelpe deg å forstå forskjellen mellom den sanne kirke og de som 
bare hevder å være Kristi kirke. 
 

Hva er Kirken? 
 

Det nye testamente Ordet oversettes som "kirke" kommer fra det greske ordet 
oversatt som "ekklesia", som betyr Bibelen lærer også at kirken representerer 
Kristi legeme "en ropte forsamlingen.": 

Og han er hodet for legemet, menigheten, som er begynnelsen, den 
førstefødte av de døde, som i alle ting kan være den fremste. (Kol 1:18) 

... Kristus, på grunn av hans legeme, som er menigheten (Kol 1:24)  

Så, i vår søken etter den sanne kirke, er vi på jakt etter et legeme av troende som 
har fortsatt med tro og lære av Jesus og hans opprinnelige apostler.Kirken er en 
"åndelig hus" (1 Peter 2: 5), og er ikke begrenset til en fysisk organisasjon eller 
selskap gjennom historien. 
 

Hva er en sann kristen? 
 

En sann kristen er en som har akseptert kallet til Jesus, riktig angret, blitt døpt, og 
faktisk mottatt Guds Hellige Ånd (Apg 2:38). Selvfølgelig, mange som ikke er sanne 
kristne hevder at. 
Legg også merke til at apostelen Paulus skrev at en kristen har Guds Ånd bor i 
dem, og at de vil føre en annen type liv enn de som ikke gjør det: 

Men du er ikke i kjødet, men i Ånden, så sant Guds Ånd bor i dere. Men om 
noen ikke har Kristi Ånd, han er ikke hans. 10 Og hvis Kristus er i dere, er vel 
legemet dødt på grunn av synd, men ånden er liv på grunn av 
rettferdighet. 11 Men dersom hans Ånd som opvakte Jesus fra de døde, bor i 
dere, skal han som reiste Kristus opp fra de døde, også levendegjøre deres 
dødelige legemer ved sin Ånd, som bor i dere. 

Derfor, brødre, skylder vi - ikke kjødet, å leve etter kjødet 13 For dersom 
dere lever etter kjødet du vil dø. men hvis dere ved Ånden drept gjerninger 
av kroppen, vil du leve. 14 For så mange som drives av Guds Ånd, de er Guds 
barn. (Romerne 8: 9-14) 

De som ikke egentlig har Guds Ånd er ingen av hans. 

Kristne er å elske og vise kjærlighet, men ikke bli oppdaget av verden: 



Ren og ubesmittet religion for Gud og Faderen er dette: å besøke 
foreldreløse og enker i deres nød, og å holde seg uplettet av verden. (Jakob 
1:27) 

Apostelen Peter skrev: 

Du Derfor, elskede, siden du vet dette på forhånd, pass opp så du ikke faller 
også fra din egen standhaftighet, bli revet med av de ugudeliges 
forvillelse, 18 men voks i nåde og kjennskap til vår Herre og frelser Jesus 
Kristus. Ham være æren både nå og for alltid. Amen. (2. Peter 3: 17-18) 

Endre ens liv gjennom åndelig vekst er en viktig del av å være en ekte 
kristen. Også sanne kristne er klar over at den sanne tro har blitt "motsagt 
overalt» (Apg 28:22), har lederne vært gjenstand for oppsigelsen fra andre 
religiøse myndigheter "på grunn av sin lære og utdanning (Apg 4: 1-21; 6: 9-14), 
og at ekte kristne selv vil være gjenstand for forfølgelse (Johannes 15:20).  

Den avdøde Church of God evangelist Dibar Apartian skrev: 
 

Det krever mot å være en sann kristen! 
 

De gamle profetene var menn med mot. Da Gud sa Josva til å begynne 
kampen for å gå inn i det lovte land, befalte han: «Vær sterk og ved godt 
mot" (Josh. 1: 6). . 
Apostlene var også menn mot, spesielt etter at de fikk Guds Hellige 
Ånd. Det var ikke lett for dem å forkynne evangeliet blant kontinuerlige 
trusler og forfølgelser. De måtte velge mellom å adlyde Gud og adlyde 
mannen - mellom å legge inn den store porten og smal en. De ble fortalt av 
myndighetene: «Vi påla dere ikke å lære i dette navn, men her du har fylt 
Jerusalem med undervisningen, og du har tenkt å ta denne mannens blod 
over oss» (Apg 5:28, RSV). Svaret Peter og de andre apostlene gav, var en 
av tro og mot: "En skal lyde Gud mer enn mennesker" (vers 29). 
Er du klar over at en dag du kan ha til å gi det samme svaret til dem som 
forfølger dere? 

Hebreerne 11 er vanligvis kjent som kapittel troen. Og snakke om tro det 
gjør. Alle personene nevnt der levde i tro, men det kreves mye 
mot.(Good News, januar 1981) 

Den sanne kristne kirke har eksistert siden pinsen i Apostlenes gjerninger 2, som 
Jesus sa det ville (Matteus 16:18; Åpenbaringen 2 og 3). 

Likevel, er det bare å finne den sanne kristne menighet er ikke nok. En må også 
personlig være en sann kristen: 



Men vær ordets gjørere, ikke bare dets hørere, bedra dere selv. (Jakob 
1:22) 

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, og alle disse ting skal legges til 
deg. (Matteus 06:33) 

De sanne kristne har Guds ånd, praksis kjærlighet, er modig, og lenge for Guds 
rike. Den sanne kristne kirken fortsetter å lære dette og andre aspekter av den 
opprinnelige troen (Judas 3). 
 

2. Tegn Identifisere sanne kirke 
 

Nå som vi har sett at den sanne kirke må fortsette, og beholde det opprinnelige 
tro, vil vi nå se på noen konkrete tegn, ledetråder, og doktriner som bidrar til å 
identifisere den sanne kirke. 
 

Helliget ved sannhets Guds ord 
 

Jesus sa skiltet som beskikket sanne kristne var at de ble helliget ved sannheten: 

De er ikke av verden, likesom jeg ikke er av verden. 17 Hellige dem i 
sannheten. Ditt ord er sannhet. 18 som du har utsendt meg til verden, har 
også jeg utsendt dem til verden. 19 Og for deres skyld jeg helliger meg selv, 
at de også kan bli helliggjort ved sannheten. (Joh 17: 16-19) 

En virkelige nøkkelen til å skille den sanne kristne kirke fra mange av 
forfalskningene er hvordan forpliktet kirken virkelig er til Guds ord. De fleste som 
bekjenner Kristus er en del av kirker som får noe eller mye av deres lære fra 
hedenske og andre kilder som er i strid med Guds ord. Menneske utviklet 
religioner med falsk ydmykhet er ikke av ekte åndelig verdi (Kol 2:23).  

Mens noen foretrekker å stole på sine følelser for å fastsette et egnet kirken, 
Guds ord setter en annen standard-Guds: 

Stol på Herren av hele ditt hjerte, og stol ikke på din egen forståelse,. 6 på 
alle dine veier anerkjenner ham, skal han gjøre dine stier 7 Vær ikke vis i 
egne øyne; Frykt Herren og vik fra det onde. (Ordspråkene 3: 5-7) 

Den som er av en stolt hjerte vekker strid, men den som stoler på Herren vil 
bli blomstret. 26 Den som setter sin lit til sitt eget hjerte er en tosk, men den 
som går med omhu vil bli levert. (Ordspråkene 28: 25-26) 

Det er sannheten fra Guds ord som kan gjøre mennesker åndelig komplett (2. 
Timoteus 3: 16-17). 
Legg også merke til følgende: 

For Herrens ord er rett, og alle hans arbeid er gjort i sannhet. (Salme 33: 4) 



«For jeg, Herren, elsker rett ... Jeg vil lede arbeidet i sannhet, og vil 
opprette en evig pakt med dem. (Jesaja 61: 8) 

Guds verk er gjort i sannhet, og kirken ledende som fungerer under Kristus må 
gjøre det i sannhet. 
Guds tjenere blir anbefalt av "sannhetens ord" (jf 2 Kor 6: 4-7), ikke for å holde 
tradisjoner av menn som er i konflikt med Skriften (jf Mark 7: 6-8; Matteus 15: 3-9 
). Den virkelig troende kristne kirke setter Guds ord ovenfor tradisjoner for læren. 

Som gjorde Peter og de andre apostlene, må lederne av de troende kristne kirke 
være villig til å forkynne sannheten, selv når det er upopulært med statlige eller 
religiøse autoriteter (Apg 5: 27-32). 
 

Hva er den bibelske navn av Kirken? 
 

En ledetråd til den sanne kristne kirke er navnet. 

Den dominerende bibelske navnet på den sanne Kirken i Det nye testamente er 
normalt oversatt som "Guds kirke" (Apg 20:28; 1 Kor 1: 2; 10:32; 11: 16,22; 15: 9; 
2 Kor 1 : 1; Galaterne 1:13, 1 Tess 2:14, 2 Tess 1: 4; 1 Timothy 3: 5,15). 

Selv om noen har antydet at "katolsk kirke" var det opprinnelige navnet, bør det 
opplyses at den første gang begrepet "katolske kirken" antas å ha vært brukt 
refererte ikke til Roma. Den ble brukt i et brev av Ignatius av Antiokia til Guds 
kirke i Smyrna. Han er spesielt adressert det "til Guds kirke ...:Kirken som er på 
Smyrna, i Asia" (Ignatius 'Brev til Smyrnaeans, c 120 AD.). Grupper 
som videreutdanning Church of God (CCOG) er etterkommere av Kirken av Gud i 
Smyrna. Og i motsetning til de gresk-romerske kirker, vi holder til samme læren 
knyttet til påske, Sabbath, millennium, Guddommen, etc. som sine tidlige ledere 
hadde. 
Gjennom kristendommens historie, har den sanne kirke som normalt brukes en 
versjon av uttrykket "Guds kirke" (eller "Kristi menigheter", jf Romerne 16:16) 
men ofte med et annet ord med det (jf 1 1 Kor: 2; 1 Timoteus 3:15). Men Guds 
Ånd, ikke et navn, er de virkelige kriteriene (1 Peter 2: 5). 

Derfor bare å ha rett navn er ikke nødvendigvis et bevis. Likevel ikke å ha riktig 
navn ville tendens til å være diskvalifiserende faktor: 

Jeg vet om dine gjerninger. Se, jeg har satt foran deg en åpnet dør, og ingen 
kan lukke den; for du har liten styrke, har holdt mitt ord og ikke fornektet 
mitt navn ni Faktisk vil jeg gjøre de av Satans synagoge, de som sier de er 
jøder, og ikke er det, men lyver -. faktisk jeg vil gjøre dem komme og tilbe 
føttene, og å vite at jeg har elsket deg. (Åpenbaringen 3: 8-9) 



Jesus sa den sanne kristne kirke legger ikke skjul på Hans navn, består av 
'åndelige' jøder, har liten styrke, og holder Kristi ord. Men legg merke til at Jesus 
var også klart at noen som hevder å være trofast ikke ville være. 
 

Hvorfor Name "Fortsetter Guds menighet"? 
 

Noen av verdens kirker har oppdaget lærepunkt sannheten om den bibelske navn 
for Kirken. Noen har vedtatt minst en del av dette navnet, og kaller seg "The Guds 
menighet». 
Imidlertid er det viktig å innse at et navn er ment å formidle betydning. Og hvis de 
ulike "Kirker av Gud" av denne verden ikke er erkjenner Gud som sin Hersker, ikke 
er helt underlagt ham eller hans ord, ikke adlyder Ham, og ikke har mange av de 
andre store bevis i denne booklet- deretter , selv om besittelse av navnet 
benyttes i Skriften, de er ikke en del av Guds sanne kirke. 
Dette er konsistent med advarsler i Bibelen som kaller slike folk løgnere som er en 
del av "Satans synagoge" (Åp 3:10) samt de om falske prester som ser ut til å 
forvandle seg til "ministrene i rettferdighet» (2 Kor 11: 14-15). 
Som blir sagt, fordi en rekke verdslige organisasjoner legge beslag på navnet på 
den sanne kirke - akkurat som millioner av "bekjennende" kristne har feilaktig lagt 
beslag på navnet (Matteus 7: 21-23) Jesus Kristus -når ønsker å etablere denne 
fasen av Guds sanne kirke, med det formål å drive virksomhet av Gud på denne 
jorden, var vi ikke i stand til å innlemme det som ganske enkelt "Kirken av Gud." 
så som ikke var tilgjengelig, så vel som til viser vår tilknytning til kirken fra 
begynnelsen (Apg 2), valgte vi begrepet "Fortsetter Guds kirke." 
 

Kjempe iherdig og sann tro 
 

En ekstremt viktig tegn er at den sanne kristne kirke har den opprinnelige troen 
som ble levert til apostlene. 
Legg merke til et problem at apostelen Judas funnet og hva han fortalte trofaste 
kristne til å gjøre om det: 

Elskede, mens jeg var veldig flittig til å skrive til dere om vår felles frelse, 
fant jeg det nødvendig å skrive til dere formane om å stride for den tro som 
en gang for alle levert til de hellige. 4 For enkelte mennesker har sneket seg 
ubemerket , som for lenge siden ble staket ut for denne dommen, 
ugudelige mennesker, som slår det vår Guds nåde til skamløshet og nekter 
vår eneste hersker Gud og vår Herre Jesus Kristus. (Jude 3-4) 



Jude fortalte om to grupper. De som ville kjempe for den opprinnelige tro som en 
gang for alle levert til de hellige, og de som prøvde å endre det upassende. Den 
sanne kristne kirke har levert tro. En tro som er å fortsette-men de fleste som 
bekjenner Kristus i det 21. århundre egentlig ikke vet hva de opprinnelige kristne 
trodde faktisk og praktisert (se også vår gratis hefte, videreutdanning History of 
the Church of God). 
Det er en hellig tro, holde Guds kjærlighet, og ser mot Hans nåde:  

Men du, kjære, og bygge dere selv opp på deres høyhellige tro, be i Den 
Hellige Ånd, 21 og hold dere i Guds kjærlighet, på jakt etter den nåde vår 
Herre Jesu Kristi miskunn til evig liv. (Jude 20-21) 

Bibelen viser at sanne tjenere skal forkynne ordet og holde ut, ikke endre, sanne 
bibelske doktriner: 

Forkynn ordet! Vær klar i tide og utide. Overbevis, irettesett, forman med 
all langmodighet og lære 3 For den tid kommer da de ikke skal tåle den 
sunne lære, men etter sine egne lyster, fordi de har klør i øret, vil de heap 
opp for seg selv lærere;. 4, og de skal vende sine ører bort fra sannheten, og 
bli veket til fabler. 5 Men du være påpasselig i alle ting, lid ondt, gjør en 
evangelists gjerning, fullfør din tjeneste. (2. Timoteus 4: 2-5) 

Noen av de grunnleggende læresetninger i den kristne kirke er funnet i Hebreerne 
6: 1-3. De doktriner inkludert omvendelse, dåp, håndspåleggelse, skjer mot 
perfeksjon, den dødes oppstandelse og evig dom ble undervist av apostlene og de 
første kristne i hovedsak som de er nå undervist av den fortsatteGuds kirke. 

Legg merke til noe Jesus underviste om Philadelphia delen av kirken:  

... Til ... menigheten i Filadelfia ... 8 ... du har liten styrke, har holdt mitt ord 
og ikke fornektet mitt navn ... 11 Se, jeg kommer snart! Hold fast på det du 
har, for at ingen skal ta din krone. (Åpenbaringen 3: 7,8,11) 

Jesus lærer at man bør holde seg til de bibelske sannheter og ikke la seg bli lurt av 
andre som ikke har samme forpliktelse til Guds ord. Den sanne kirke Gud er å 
holde fast ved de bibelske sannheter, ikke godta de kirkelige fellesrådene som går 
mot den sanne tro, og heller ikke mist motet fra å gjøre arbeidet på grunn av 
menn. I det 21. århundre, er det det som er igjen av Philadelphia del av den sanne 
kristne kirke som gjør dette best (se kapittel 4 for noen detaljer).  

Legg merke noe fra apostelen Johannes: 

Det som var fra begynnelsen, det som vi har hørt, det som vi har sett med 
våre øyne, det som vi har sett på, og våre hender, om livets Ord - 2 livet ble 
åpenbart, og vi har sett, og vitner og forkynner dere det evige liv, som var 
hos Faderen og ble åpenbart for oss - 3 det som vi har sett og hørt, det 



forkynner vi deg, som du kanskje kan ha samfund med oss; men vårt 
samfund er med Faderen og med hans Sønn Jesus Kristus. 4 Og disse 
tingene vi skriver til deg at din glede kan være fullkommen. (1 Joh 1: 1-4) 

Legg merke til at Johannes sa han lærte det han lærte fra begynnelsen. Sannheten 
var ikke å endre. 
Apostelen Johannes lærte å følge, å fortsette, i Kristi lære: 

Den som overtrer, og ikke blir i Kristi lære har ikke Gud. Den som blir i Kristi 
lære har både Faderen og Sønnen. (2 John 9) 

En blir i denne læren ved å ikke endre det med doktriner som strider Bibelen.  

Apostelen Johannes også rapportert om forskjellen mellom de troende og de som 
hevdet å være trofast: 

Mine barn, det er den siste time; og som du har hørt at Antikrist kommer, 
så er nå kommet mange antikrister, der vi vet at det er den siste time  19De 
gikk ut fra oss, men de var ikke av oss.; for hadde de vært av oss, ville de 
blitt hos oss; men de gikk ut på at de kan bli åpenbart, at ingen av dem var 
av oss. (1 Joh 2: 18-19) 

Legg merke til at apostelen Johannes skrev at de som var trofaste ville ha fulgt 
hans lære og praksis, men de som var antikrister ville ikke fortsette i disse praksis.  

Mens det er mange praksis opprinnelige kristendommen som har gått tapt av 
gresk-romerne, kanskje det bør interjected her at en av de tidligste dokumenterte 
endringer fra praksis og lære av apostelen Johannes har å gjøre med dato og 
overholdelse av påske . Dette var en endring som ulike gresk-romerske kirker 
introdusert av tidlig 2. århundre og det forårsaket kontrovers 
(Eusebius 'Kirkens historie, Book V kapittel 23-24). 
De nektet å holde påske på den 14. nisan som Jesus, apostelen Johannes, og 
diverse andre trofaste kirkeledere historisk gjorde (mesteparten av de som nektet 
den 14 th byttet til en søndag). Ved begynnelsen av det 2. århundre, Church of God 
biskop Polykarp av Smyrna konkluderte med at "mange" hadde "falsk lære", og 
han henviste til sin tro som forfengelighet / verdiløs (Polykarp brev til Filipperne). 
Ved begynnelsen av det 3. århundre, mange av de gresk-romerne utviklet seg til 
hva Guds kirke biskop Serapion av Antiokia referert til som en "liggende 
konføderasjon" (Serapion 'brev til Caricus og Ponticus). 
Selv om de gresk-romerske kirker hevder både Polykarp og Serapion som sin egen 
(og Serapion tilsynelatende ble etterfulgt i Antiokia ved utro gresk-romerske 
ledere), er realiteten at de (og de som de trofast forbundet med kirkelig) holdt i 
Church of God, og ikke gresk-romerske doktriner. 



Selv om det var mange andre endringer ved de troløse kirker, forskere generelt 
enige om at apostelen Johannes holdt påske på 14 th. Derfor er dette en lære en 
enkel måte å fortelle de som lyttet til Skriften, fra de som ikke klarte å fortsette i 
praksisen til apostelen Johannes og de med ham. Den endret påskedagen til 
søndag ble universelt bestemt når den hedenske keiser Konstantin senere tvunget 
problemet. Konstantin var ikke en ekte kristen. Selv når han ikke var blitt døpt til 
noen bekjente kristne tro, erklærte han seg en lay biskop og tvang søndag påske 
saken å være ferdig i kirkemøtet i Nicea i 325 e.Kr. Da Konstantin døde han ble 
gravlagt i en solgud type grav . De som ønsket å forbli tro mot den bibelske praksis 
ville ikke høre på ham eller hans Rådets resolusjon. Han hadde også mange 
myrdet etter Nikea. 
 
Gjennom historien har det vært to grunnleggende grupper, en som holdt den 
opprinnelige tro, Île wh den andre viktigste en som hevdet å ikke men. 

Hva om 'apostolisk suksesjon'? Nær starten av 3. århundre, da Roman bærende 
Tertullian skrev for to grupper (Smyrnaeans og romere) som hevdet bånd til 
apostlene (Tertullian er Liber de praescriptione haereticorum. Kapittel 32), men 
bare én av dem var, og har forblitt trofast og den andre ikke. En gruppe hevdet 
rad fra Roma, og den andre som hevdet det fra Smyrna (gjennom apostelen 
Johannes til Polykarp til Thraseas, etc.). 

Såvidt apostolisk suksesjon går, kan det være viktig å innse at det er ingen 
instruksjon i Bibelen om den sanne kirke har en kardinalkollegiet eller en Pontifex 
Maximus. Begge disse er rester av hedenskap. Ifølge The Catholic 
Encyclopedia, ble tittelen Pontifex Maximus ikke vedtatt av romerske biskoper før 
sent fire århundre, mens kardinalkollegiet ikke offisielt danne inntil 11 århundre. Hva 
Roma nå gjør for å velge sin toppleder slett ikke var en del av den opprinnelige 
tro. 

Mens Bibelen viser at Gud har en tendens til å arbeide gjennom en topp 
menneskelig leder, er denne lederen som har blitt smurt med olje (2 Kor 1:21; 1 
Timothy 4:14; 5:22; 2. Timoteus 1: 6) og som viser fruktene som viser at ledelse 
(Matteus 7: 15-20; 1. Timoteus 3: 1-7). Kanskje bør det nevnes at det er bare Guds 
sanne kirke som kan vise seg gjennom tidlige samtidige opptegnelser at det hadde 
direkte rad fra de opprinnelige apostlene. Selv Jerome bemerket at apostelen 
Johannes ordinert Polykarp av Smyrna (Jeromes De Viris Illustribus. Kapittel 
17). Den gresk-romerne en tendens til å stole på slutten 'legender' for sine 
påstander om Peter og deres motstridende rapporter om Linus og Clement, pluss 



har endret doktriner. Mange flere detaljer om apostolisk suksesjon og 
forestillinger av den opprinnelige kristne kirken er inkludert i vår fri brosjyre,  Den 
Fortsetter Historien om Guds menighet. 

 

Guds menighet Visste Bibelen fra tidspunktet for apostelen Johannes 

 

Hvilke kristne lederen visste alle bøkene i Bibelen fra det tidspunkt den siste 
boken i Det nye testamente ble skrevet? 

Vel, det ville logisk være apostelen Johannes. Ikke bare er han antas å ha vært den 
siste av de opprinnelige apostlene til å dø, han også antas å ha skrevet de siste 
bøkene i Bibelen, blant annet Johannes Åpenbaring (Åp 1: 9-19). 

Mens de opprinnelige apostlene var fortsatt i live de kunne gi informasjon som 
kristne trengte å vite personlig og skriftlig. Men legg merke til at intensjonen (jf 
Jesaja 8:16) var at Bibelen skulle ende opp med å bli tilstrekkelig for kristne å 
være åndelig fullført: 

Hele Skriften er innåndet av Gud og nyttig til lærdom, til overbevisning, til 
rettledning, til opptuktelse i rettferdighet, 17 for at Guds menneske kan 
være fullkommen, rustet til all god gjerning. (2. Timoteus 3: 16-17) 

Ville ikke den kristne kirke som virkelig baserer sine læresetninger på Skriftene 
kjenner dem fra tidligst mulig tidspunkt (jfr Jesaja 8:16)? Eller ville det ta 
århundrer med over menneskelige-kalt de kirkelige fellesrådene til å debattere 
saken som de gresk-romerske kirker har gjort? 

 

Historiske bevis og Issues 

 

Det er et gammelt dokument kjent som Harris Fragmenter som sier at apostelen 
Johannes bestått "kanonene" til en disippel av hans heter Polykarp (også kjent 
som Polykarp av Smyrna). Polykarp var ikke jøde (hans navn er gresk), og trolig var 
den mest innflytelsesrike jøde i Guds sanne kirke i det andre århundre. Han var 
trolig den mest innflytelsesrike sann kristen leder fra 135 e.Kr. (når Jerusalem 
mistet Judas, sin siste jødiske biskop / Pastor) til sin død et par tiår senere.  



Polykarp brev til Filipperne sitater eller henspiller på alle 27 bøkene i Det nye 
testamente (Polykarp brev til Filipperne med nye testamente bibelske merknader. 
treenighet journal of Apologetikken, juni 2008). I et brev til sin bror Onesimus, 
Melito av Sardis (en etterfølger av Polykarp) direkte og indirekte viser de 39 
bøkene i Det gamle testamente som vi i det videre Guds kirke fortsatt bruke. Og 
Melito liste ikke omfatter noen av de såkalte deuterokanoniske bøker som de 
romerske og østlige ortodokse katolske kirker nå bruker. 

Det er også en arabisk dokument som i hovedsak sier at de trofaste kristne i 
Jerusalem i begynnelsen av 2. århundre hadde hele eller deler av Det nye 
testamente, men at de mindre trofaste romerske bærende professorer i Kristus er 
det ikke, og at de stolte på ikke -inspirerte bøker (Pines S. de jødiske kristne i de 
tidlige århundrene av kristendommen i henhold til en ny kilde, 1966). 
The Church of God fra tidspunktet for apostelen Johannes i Patmos 
(Åpenbaringen 1: 9) fra Lilleasia (slutten av første århundre) gjennom til Polykarp 
av Smyrna (andre århundre) hadde hele kanon av Skriften. Likevel, den gresk-
romerske kirker debattert bøkene i århundrer, og ofte inkludert ikke-kanoniske de 
i sin nye testamente. Det var kun etter avtale med de i Lilleasia og Jerusalem 
(inkludert noen i Guds kirke) at gresk-romerne var endelig i stand til å komme opp 
med riktig nytestamentlige kanon. 
Ville ikke den sanne kristne kirke vet hele kanon fra sin tidligste begynnelse?  

Reformerings protestanter, som kom gjennom Roma, ikke sluttføre sine kanoner 
til det 16. århundre, som også da de begynte, som de hadde stolt på ulike romerske 
listene før. Heller ikke Romerkirken fullt ferdigstille sin kanon inntil det 
16. århundre Council of Trent. Disse bøkene akseptert i Council of Trent inkludert 
bøkene i Det gamle testamente som sine tidlige ledere, slik som Jerome (en lege 
av deres kirke), ikke anser for å være sant Skriften. Heller ikke dagens 
protestanter eller de av oss i Guds sanne kirke godta dem som hellig skrift.  

For mer informasjon, Bibelen Nyheter Prophecy magasin 
fra videreutdanning Church of God publisert to dokumenterte artikler i 2013 
forklarer mer informasjon om kanonisering av Skriften. Disse blader kan bli funnet 
på www.ccog.org nettsiden, under fanen knappen litteratur. 
 

Den sanne kirke vet sannheten om Guddommen 
 

Den sanne kristne kirke har alltid trodd på Faderen, Sønnen og Den Hellige 
Ånd. De første kristne forsto at Bibelen lærer Faderen (f.eks John 06:27; Kol 2: 2) 
og sønn (f.eks Johannes 20: 28-29; Kol 2: 2) var guddommelige vesener (Kol 2: 9), 



og at den Hellige Spirit var Guds kraft som kommer fra Faderen (f.eks Matteus 
10:20) og Sønnen (Filipperne 1:19). 

I 381 AD, gresk-romerne offisielt vedtatt et annet syn på Guddommen (Romerne 
1:20; Kol 2: 9) om Åndens personligheten. Selv om noen gresk-romerne trodde på 
Åndens "personhood" før, de fleste av minst de "i Øst", ifølge  The Catholic 
Encyclopedia, hadde ikke akseptert at heller ikke treenigheten, enda noen tiår 
tidligere. Dette var en lære endring at det store flertallet av gresk-romerne 
akseptert. Treenighetslæren ble også håndheves av en Imperial Edict fra forfølger 
keiser Theodosius (som egentlig også forordnet den deretter revidert gresk-
romerske tro som tro i Romerriket). 
 

Den sanne kirke lærer ikke Lovløshet-It opprettholder Guds lov 
 

I Det gamle testamente, ble det skrevet at Guds lover ville være et tegn mellom 
ham og den trofaste (Mosebok 6: 1-8). Mens noen protestantiske ledere lærer at 
de ti bud ble avskaffet, dette var ikke plasseringen av Jesus, hans apostler, og 
heller ikke de første kristne. 
Jesus advarte om at "ugresset" (ugress) ville bli plantet blant brødrene av fienden 
(Matteus 13: 37-40). Jesus lærte at den utro ville praktisere "lovløshet» (Matteus 
13:41), men senere bli eliminert (Matteus 13:42). Legg merke til noe annet som 
Jesus har sagt: 

"Ikke alle som sier til meg: 'Herre, Herre! Skal komme inn i himmelriket, 
men den som gjør min himmelske Fars i himmelen. 22 Mange skal si til meg 
på den dagen:' Herre, Herre, har vi ikke profetert i ditt navn, drevet ut onde 
ånder i ditt navn, og gjort mange under i ditt navn »23 og da skal jeg si til 
dem: jeg har aldri kjent dere! vike fra meg, dere som gjør urett" (Matteus 7: 
21-23) 

Jesus tydelig lærer som mange vil kalle ham "Herre", og selv hevder å ha gjort 
mirakler i hans navn, men at han ville fortelle de som gjorde det, men praktiseres 
"lovløshet" å reise. Dermed nøyaktige profetier og demon eksorsisme, av seg selv, 
er ikke tegn til å fokusere på som ikke-troende gruppene noen ganger har dem. 

Apostelen Paulus rapporterte at «lovløshetens hemmelighet" hadde allerede 
begynt i sin tid (2 Tess 2: 7), og at folk bør ikke bli lurt "med tomme ord" for å få 
dem til å være ulydig (Efeserne 5: 6). At "mysteriet" er manifestert av den gresk-
romerne når det gjelder mange aspekter ved Guds lover (de grunnen rundt dem). 

Den sanne Kirken av Gud opprettholder Guds lov (1 Johannes 5: 1-3). Den lærer at 
Gud satt i bevegelse lover at hvis adlød, ville bringe menneskeheten mye bra, 
inkludert rikelig trivsel og et produktivt fullverdig liv.  



Den sanne kirke Gud forkynner at Guds lov ikke er gjort unna, men har blitt 
"opphøyet" og gjort "hederlig" (Jesaja 42:21) og utvidet med Jesus Kristus 
(Matteus 5: 17-48). 
Den sanne kirke Gud lærer hva Bibelen lærer: 

Ditt ord er en lykt for min fot og et lys på min sti. (Salme 119: 105) 

Min tunge skal snakke om ditt ord, for alle dine bud er rettferdighet. (Salme 
119: 172) 

Den sanne kirke lærer Guds ti bud lov er en av hans største gaver til 
menneskeheten, og at hans bud er rettferdighet. Holde dem reflekterer 
kjærlighet."Nå hensikten med budet er kjærlighet" (1 Timoteus 1: 5). 

Mens noen av de gresk-romerske kirker hevder å tro at gjennom sin aksept av 
militaristisk "kristendom" og andre lovløse doktriner, har de, i likhet med 
fariseerne av gamle (Matteus 15: 3-9), begrunnede rundt Guds lov til bifaller 
praksiser og tradisjoner som er i strid med det. 

Døperen Johannes (Luk 3:14) og Jesus (Joh 18:36) lærte mot militaristisk 
deltakelse i denne alderen. Alle ekte forskere innse at de første kristne ikke ville 
delta i kjødelig krigføring. Guds menighet ledere som Melito av Sardis skrev mot 
det, mens Theophilus av Antiokia skrev mot de kristne selv ser voldelig 
sport. Den fortsatte Guds kirke fortsatt lærer mot militaristiske deltakelse og ser 
forsettlig voldelig sport i denne alderen. 
Selv om militær deltakelse ble dømt så sent som i 3. århundre e.Kr. av den 
romerske biskop og helgen Hippolyt, innen et århundre med hans død, den gresk-
romerske kirker endret på dette punktet. De senere gikk så langt som å tilby 
"syndenes forlatelse" under forordninger pave Urban II i 1095 AD til de som vil 
kjempe i krig religiøse korstogene. 

Jesus sa: "Gud er ånd, og de som tilber ham, må tilbe i ånd og sannhet" (Joh 
4:24). Likevel, gresk-romerne gir sin tilslutning til bruk av ulike avguder og ikoner 
som de ære. De ti bud (Mosebok 20: 4-6) og apostelen Johannes (1 Joh 5:21) 
advarte mot at det samme gjorde Melito av Sardis i 2. århundre. 

Selv om Hebreerbrevet bekrefter at sabbaten er påbudt for kristne (Hebreerne 4: 
1-9), de fleste som bekjenner kristendommen grunnen rundt det. 
Apostelen Paulus advarte om at Satans ministre ville tilsynelatende ser ut til å 
forvandle seg til "ministrene i rettferdighet» (2 Kor 11: 14-15). 
Kirkelig historie, inn og ut av Bibelen, viser at de som gjorde det hadde lykkes i å 
lure mange. 
 

Den sanne kirke ble forfulgt, men aldri Persecutor 
 



Jesus og apostelen Paulus forkynte at sanne kristne ville bli forfulgt (Matteus 5: 
10-12; 10:23; 2. Timoteus 3:12). Mens det er sant at den gresk-romerske kirker 
møtte forfølgelser i sin historie, de skiller seg fra den sanne kristne menighet ved 
at de også var ofte fysiske forfølgere. 
Den ikke-militaristisk i den sanne Guds kirker gjennom historien har aldri vært 
organisert fysisk forfølgere (selv om kjettere og frafalne som hevdet å være en del 
av dem kan ha). 
Bibelen lærer at «Mystery Babylon den store» ble drukket på blod av martyrer 
helgener (Åp 17: 4-5), som det hjalp årsak. Bibelen lærer at sju-hilled baserte 
"Mystery Babylon den store» ble viklet inn i verdens regjeringer i en uhellig 
allianse som Gud fordømmer (jf Åp 17: 1-9,18; 18: 1-10). 
På grunn av kompromiss med kjødelige romerske og andre ledere, den gresk-
romerske kirker ikke bare implementert ulike økonomiske forfølgelser gjennom 
historien, de hadde også sanne kristne drept for å holde samme praksis som Jesus 
og hans originale etterfølgere hadde, for eksempel å holde sabbaten (Apg 13: 13-
15; 18: 4; Hebreerne 4: 9), unngå bibelsk urent kjøtt, og holde påske på 14 th. 
Protestantiske 'reformatorer' også hadde folk drept som motsatte seg ikke-
bibelske praktisering av barnedåp. 
Den gresk-romerne også forfulgt kristne for å holde de opprinnelige bibelske 
doktriner som sannheten om Guddommen, holde de bibelske hellige dager, 
nekter å godta idoler / ikoner / kors, innvende mot hedensk kjole av gresk-
romerske presteskapet, vurderer Roma representert slutten -Tid Babylon, 
undervisning i Guds rike, innvende mot ikke-bibelske "sakramenter", og lærer 
tusenårsriket Jesus Kristus. 
Det kan også være av interesse å merke seg at det er faktisk gresk-romerske 
'private profetier "som lærer de gresk-romerne vil gjøre dette igjen i endetiden. 

Den sanne kirke Gud har lenge vært forfulgt av dem som hevdet å være å gjøre 
Guds tjeneste. Jesus advarte om dette i Johannes 16: 2-4. 
 

Utvendige pynt og Utseende 
 

Kirkehistorikere innse at de opprinnelige presteskapet (diakoner / eldste / 
ministre / prestene / biskopene / tilsynsmenn) ikke bære den type unike 
identifiserings plagg som de nå brukt av romerske og østlige ortodokse katolske 
prester. 
De opprinnelige kristne ledere kledd som vanlige mennesker. Jesus selv, måtte bli 
påpekt av Judas (Mark 14: 43-46) som han ikke var kledd veldig annerledes enn 



andre. Mens man ville forvente en kristen leder til å kle seg passende (jf Matt 22: 
11-14), de tidlige lederne ikke kle seg veldig forskjellig fra allmennheten.  

Den gresk-romerske prestene bære ofte den type klær som prestene for solguden 
Mithras hadde på seg. Denne type kjole ble ikke vedtatt av den romerske og 
østlige ortodokse før de ble påvirket av den hedenske keiser Konstantin 
i 4. århundre (som var en tilhenger av Mithras og selv sette Mithras 'image på 
mynter etter hans påståtte konvertering). 
Hva om protestantiske statsrådene? Vel, noen, som mange av anglikanere 
(Church of England), bære samme type klær som de gresk-romerne. 

Og andre? Vel, den hvite kragen at mange ministre slitasje kom ikke fra 
Bibelen. Selv om moderne omvendt hvit krage ble rapportert å ha blitt oppfunnet 
i det 19. århundre, har det blitt hevdet at sol-prestene hadde noen versjon av dem 
minst så langt tilbake som 1000 f.Kr. 

Departementet i Guds menigheter ikke bære prestekragen som mange av de 
gresk-romerne gjøre. 
Hva om kirkebygg? 

Det ser ut til at den første spesialkonstruert kristne kirke ble bygget i Jerusalem av 
stein fra den ødelagte jødiske tempelet i 70 AD Her er en fire århundremosaikk 
representasjon av det: 

 
Guds menighet på Jerusalems Western Hill Kalt Mt. Zion 

 

Ovennevnte Bygningen er antatt å ha blitt bygget i det 1. årh og så ligner jødiske 
synagogene på den tiden. Det hadde rekkverk for sikkerhet (Mosebok 22: 8), men 
det gjorde ikke inneholder kors, obelisker, tårn eller.  



Crosses ikke bli vedtatt av den gresk-romerne i minst 150 år etter at Jesus sto 
opp. Vilkårene ofte feil oversatt i Det nye testamente som "kors" og "korsfestelse" 
egentlig betyr "pol" og "impalement, 'henholdsvis i den opprinnelige greske.  

Tårn, som obelisker, var et fallossymbol, så vel som et symbol for hedenske sol-
guder. Legge slike symboler til en kristen bygningen vil være upassende for Guds 
folk (jf Mosebok 12: 29-32). De virkelig i Guds kirke ikke plassere slike symboler på 
bygninger. 
Det samme gjelder også for bruk av gargoyles på gresk-romerske 
kirkebygg. Gargoyles er sagt å skremme onde ånder borte fra kirken. I 12. århundre, 
den katolske helgenen Bernard av Clairvaux var kjent for å snakke ut mot dem 
som avgudsdyrkelse, men mange kjente bygninger (som den katolske katedralen 
Notre Dame) har uhyrer på dem. 
Mens det kan være et sted for passende utsmykkede steder for tilbedelse (f.eks 
en Kings 6), det er en oppdiktet historie jeg ønsker å fortelle her. I en av de 
"Indiana Jones" -filmene, ble flere mennesker på jakt etter den koppen som Jesus 
angivelig drakk av under sitt siste påske (jf Luk 22:20). En scene viste en tabell 
med en rekke kopper. Den viste også ulike skjeletter av mennesker som kom og 
prøvde feil cup-as i henhold til filmen, velger feil cup og begynt å forlate med det 
resulterte i døden. Hovedpersonen, Indiana Jones, etter å ha sett utvalg av 
kopper, både ytre og vanlig, begynte å plukke opp en dyr dukker opp en. Han 
uttalte da noe til effekten av "Jesus var en snekker og disiplene var fiskere. Det er 
ingen måte han hadde en jeweled gull cup. "Så, Indiana Jones sette ned den dyre 
cup. Han plukket den billigste jakt cup, som var den rette cup i henhold til filmen, 
og levde. 
Mitt poeng? 

Selv om Indiana Jones historien er fiksjon, i det virkelige liv, noen mennesker 
legger for mye vekt på ytre utseende i bygninger, tv-presentasjoner, kjole, etc. I 
både Det gamle og Det nye testamente, Gud gjør det klart at han ikke dømmer 
ved ytre utseende som mennesker gjør (1 Samuel 16: 7; Matteus 7: 21-23, 23: 27-
28). Apostelen Paulus gjorde det klart at selv om han ble valgt av Gud (Apg 9: 10-
18), var han ikke en spesielt god høyttaler (2 Kor 10:10).Det samme gjaldt Moses 
(Exodus 4: 10-14) og Jeremia (Jer 1: 6). Paul, Moses og Jeremia er alle bedre kjent 
for sine skrifter. 
Kristne oppfordres til å rette dele sannhetens ord (2 Tim 2:15) og stole på 
Skriftens kriterier (Joh 5:39), som er Guds kriterier (jf 2 Tim 3,16), og ikke utenfor 
utseende (2 Kor 10: 7-11), når du forsøker å avgjøre hvem som snakker sant 
trofast, og som er den sanne kristne kirke. 
 



Den sanne kirke forkynner det sanne evangeliet om Guds rike 
 

Jesus kom og forkynte evangeliet om Guds rike: 

Jesus kom til Galilea og forkynte evangeliet om Guds rike, 15 og sa: Tiden er 
fullkommet, og Guds rike er kommet nær; omvend dere, og tro på 
evangeliet. (Mark 1: 14-15, KJV) 

Jesus forventet sine tilhengere til å tro på evangeliet om riket. Han snakket om 
det i lignelser (f.eks Matteus 13: 3-50; Markus 4: 2-12, Lukas 13: 20-21) som 
mange ikke var klar til å forstå mysterier Guds rike i denne alderen (Mark 4: 11; 
Matteus 13: 10-11). 
Jesus sa at hans etterfølgere skulle være involvert med forkynnelsen av evangeliet 
om riket også: 

Og dette evangeliet om riket skal bli forkynt over hele verden som et 
vitnesbyrd for alle folkeslag, og så skal enden komme. (Matteus 24:14) 

Gå derfor og gjør disipler i alle folkeslag, idet dere døper dem til Faderens 
og Sønnens og Den Hellige Ånds navn, 20 og lærer dem å holde alt det jeg 
har befalt dere; og se, jeg er med dere alle dager inntil verdens 
ende. (Matteus 28: 19-20) 

Forkynte evangeliet om Guds rike til verden som et vitne betyr at vi skal nå alle 
nasjoner med budskapet om Riket. Og for de som kan reagere på at Gud kaller 
(Joh 6:44), vi bestreber oss på å lære alt det Jesus har befalt.  

Etter sin oppstandelse, Jesus lærte sine disipler om Guds rike:  

Han presenterte også seg selv i live etter hans lidelse ved mange 
ufeilbarlige bevis, å bli sett av dem i løpet av førti dager og talte om det 
som hører til Guds rike. (Apostlenes gjerninger 1: 3) 

Apostlene forkynte senere samme budskapet om den kommende 
verdensregjering av Guds rike (f.eks Apg 19: 8), som fortsatt gjør  Fortsetter Guds 
kirke.Forkynte evangeliet om riket har brakt forfølgelse i det siste, og vil også 
utløse en kommende forfølgelse i henhold til en rekke skrifter (Matteus 24: 9-14; 
Markus 13: 10-13; jf Luke 21: 12-19; Daniel 11: 28-35). 
 
Den sanne og opprinnelige evangeliets budskap er det å bli undervist i dag: 

Jeg undrer meg over at dere vender seg bort så snart fra ham som kalte 
dere i Kristi nåde, til et annet evangelium, 7 som ikke er en annen; men det 
er noen som forvirrer dere og vil forvrenge Kristi evangelium. 8 Men selv om 
vi eller en engel fra himmelen skulle forkynne dere et annet evangelium 
enn det vi har forkynt dere, han være forbannet. 9 Når vi har sagt før, så nå 



sier jeg igjen, hvis noen forkynner et annet evangelium enn det dere har 
mottatt, han være forbannet. 10 for gjør jeg nå overtale menn, eller 
Gud? Eller søker jeg å tekkes mennesker? For hvis jeg fremdeles fornøyd 
menn, ville jeg ikke være en Kristi tjener. (Galaterne 1: 6-10) 

Mange vil ikke lære budskapet om evangeliet om riket som det skiller seg fra 
mange tradisjoner og preferanser av menn. Jesus kommer igjen for å regjere på 
jorden (jf Luk 19: 11-12; Matteus 06:10; Åpenbaringen 5: 9-10; 20: 4-6), og vil 
bringe belønning for sine hellige med ham (Jesaja 40 : 10; 62:11). 

Dessverre, i stedet for å lære hva Jesus lærte om evangeliet om Guds rike, mange 
i stedet hovedsakelig lære om deres versjon av personen Jesus (se også vår gratis 
hefte Evangeliet om Guds rike). Noen feilaktig fremme ideen om at internasjonalt 
samarbeid vil føre til fred og velstand på jorden. 

I tillegg er det mange som forteller folk til å vende seg til en versjon av "Mary'-
som også er et falskt evangelium (Gal 1: 6-9). Bibelen lærer å vende seg til Gud 
(Joel 2:13; Apg 26:20), og kirkehistorien viser oss at de første kristne ikke slår til 
eller ære Jesu mor Maria (se også gratis hefte, den fortsatte historie Guds 
menighet). 

 

Ble sanne kirke Ment å være stor? 

 

Den romersk-katolske kirke er den største kirken med påståtte bånd til 
kristendommen. Selv om det gjør noen ganger refererer til seg selv som "Guds 
kirke", er dens størrelse bevis på at det er Guds sanne kirke?  

Eller kan en liten gruppe og / eller samling av relativt små grupper faktisk være en 
videreføring av den sanne kirke? 

I det 21. århundre, vil Jesu sanne kirke bli hånet av verden, eller være en stor aktør 
sterkt involvert i verdens politiske scene? 

Vel, Jesus og apostlene forkynte at den sanne kirke ville være små: 

Frykt ikke, du lille hjord, for det er din fars god fornøyelse å gi dere 
riket. (Luk 12:32) 



Jesaja roper også ut over Israel: «Selv om tallet på Israels barn er som 
havets sand, skal bare levningen bli frelst 28 For han skal fullføre arbeidet og 
klippe det kort i rettferdighet, fordi Herren vil gjøre en. kort prosess på 
jorden (Rom 9: 27-28). 

Således er det da, i denne tid er det en levning tilbake efter nådens 
utvelgelse. (Romerne 11: 5) 

Jesus spesielt lærte at bare noen få ville finne veien til evig liv i denne alderen 
som de fleste ville gå den brede vei som fører til fortapelsen (Matteus 7: 13-14; 
20:16). Han lærte også at mange ville søke å komme inn, men ikke finne den (Luk 
13:24). 

Hvis en veldig liten kropp av troende kan være sanne og mest trofaste menighet, 
betyr det ikke fornuftig at Gud arbeider hovedsakelig gjennom relativt få i løpet 
av menighetstiden? De fleste bekjennende kristne tilsynelatende tviler på at 
faktum. 

Som profetert, mange har oversett hvordan Gud virker (Sakarja 4: 6-9; Johannes 
6:44) og «foraktet dagen for små ting" (Sak 4:10).  

Kunne sanne kirke Remain in One City? 

Var hovedkvarteret til den sanne kristne kirke å forbli i en by som Roma eller 
Konstantinopel? Flere millioner synes å tro det. 

Likevel, i henhold til apostelen Paulus, som var umulig. Legg merke til hva han 
skrev (en protestantisk og to katolske oversettelser av Skriften er vist nedenfor): 

For her har vi ingen blivende stad, men søker den som kommer. (Hebr 
13:14, Johannes) 

For vi har ikke her en permanent by: men søker det som skal komme (Hebr 
13:14, Rheims NT). 

Det er ingen permanent byen for oss her, vi er på jakt etter en som er ennå 
å være. (Hebr 13:14, New Jerusalem Bible, NJB). 

Åpenbart Paul lærer at det ikke ville være en permanent byen for kristne, helt til 
byen som skal komme ( "nye Jerusalem" Åpenbaringen 21: 2). Dermed er Paul 
lærer at ingen menneskelig byen, inkludert Roma, kan være en permanent 
hovedkvarter 'byen for troende. 



Ifølge Det nye testamente, sanne lære (1 Tim 4:16; 2. Timoteus 3: 14-16; 
Galaterne 2: 5; Kolosserne 1: 21-23; Jude 3; Apg 14: 21-22) og broderlig kjærlighet 
(filadelphia i den opprinnelige greske, Hebreerne 13: 1), ikke et geografisk 
område, er ment å fortsette. Den fortsatte Guds kirke har fortsatt med den 
opprinnelige apostoliske doktriner og bestreber seg på å praktisere Filadelfia 
kjærlighet. 

La oss se nærmere på hva Jesus lærte fremtiden ledelse av menigheten om 
plassering: 

og du skal være forhatt hos alle for mitt navn, men den som holder ut inntil 
enden, han skal bli frelst 23 Og når de forfølger dere i denne byen, så flykt til 
en annen. (Matteus 10: 22-23, DRB) . 

Du vil bli universelt hatet på grunn av mitt navn; men alle som holder ut til 
enden, skal bli frelst 23 Hvis de forfølger dere i den ene byen, ta tilflukt i 
det neste.; og hvis de forfølger dere i det, ta tilflukt i en annen. I sannhet 
sier jeg deg, vil du ikke ha gått runden av byene i Israel før 
Menneskesønnen kommer. (Matteus 10: 22-23, NJB) 

Kristne er å holde ut og fortsette i troen. Jesus har ennå ikke kommet og hva de 
kristne det har vært i Palestina har blitt jaget gjennom alle byene i den 
geografiske regionen siden Jesus uttalte dette (korstogene bidratt til 
dette). Derfor Jesus var åpenbart å henvise til flere byer enn de som er i området i 
Palestina. (Med "Israels byer" dette inkluderer Israels stammer som er spredt 
omkring per James. 1: 1 og ikke bare de i området ofte kalt Israel eller Palestina 
for kristne å ta tilflukt i) 

Derfor basert på hva Jesus og apostelen Paulus forkynte, kirker som hevder en 
permanent by med apostolisk suksesjon for nær 2000 år kunne ikke den sanne 
kristne kirke. Likevel, siden historien viser at hovedkvarteret til Guds sanne kirke 
har endret seg gjennom århundrene fra opprinnelig i Jerusalem (Apg 2) å 
muligens i Antiokia (Apg 11:26) til Efesos til Smyrna til Europa (forskjellige byer) til 
forskjellige steder i Nord-Amerika, er dette et tegn på at en gruppe 
som videreutdanning Guds menighet (som er i dag basert på de fem byene 
regionen i California) kunne være den sanne kristne menighet.  

Dermed denne mangelen på en "permanent city" er også et "bevis" som 
eliminerer den såkalte 'apostolisk ser "av disse kirkene som hevder multi-tallet 



kontinuitet i Roma, Antiokia, Jerusalem, Alexandria, Konstantinopel, og andre 
steder. 

Kanskje bør det også nevnes at Bibelen fordømmer spesielt den "store byen" som 
sitter på syv-hills (Åp 17: 9, 18). Roma og Konstantinopel anses å være 'syv hilled' 
byer, hvor som de fem byene regionen i California er det ikke. 

 

Sabbatshelligholdelse ble undervist og var å fortsette 

 

Selv om de fleste som bekjenner kristen opptre som søndag er hviledag for 
kristne, er det ingen steder undervist i Bibelen. Søndag, selv inngikk bekjennende 
kristne verden via kompromisser med hedenske statlige myndigheter og 
hedenske solguden tilbedelse. 

Det Gamle Testamentet lærer at sabbaten var et tegn mellom Gud og hans folk 
(Exodus 31: 13-18). 

Men hva med Det nye testamente? Det nye testamente viser tydelig at Jesus (Luk 
04:16, 21; 6: 6; 13:10), så vel som apostlene og de troende (Apg 13: 13-15, 42-44, 
17: 1-4; 18 : 4; Hebreerne 4: 9-11) holdt den syvende dag sabbaten (som kalles 
lørdag på engelsk kalendere). 

Selv om noen sier at denne dagen for tilbedelse ble endret, og var ikke ment å 
være for kristne, legge merke til hva det nye testamente selv faktisk lærer (med 
en protestantisk og to katolske oversettelser vist nedenfor): 

 

Det gjenstår da en Sabbath-hvile for Guds folk, 10 for alle som kommer inn i 
Guds hvile også hviler fra sitt eget arbeid, akkurat som Gud fra sine11 La oss 
derfor gjøre vårt ytterste for å gå inn til hvilen,. slik at ingen vil falle ved å 
følge deres eksempel på ulydighet (Hebreerne 4: 9-11, New International 
Version). 

Det må fortsatt være derfor en syvende dags hvile reservert for Guds 
folk, 10 siden å gå inn i hvilested er å hvile etter arbeidet, som Gud gjorde 
etter hans. 11 La oss derfor, trykker du frem for å få dette stedet hvile, eller 
noen av dere kanskje kopiere dette eksemplet nektet å tro og bli 
tapt (Hebreerne 4: 9-11, NJB). 



. Derfor er det igjen en sabbatisme for Guds folk 10 For den som er kommet 
inn til hans hvile, det samme har og fått hvile fra sine gjerninger, likesom 
Gud fra sine 11 La oss skynde oss derfor for å komme inn til den hvile.; at 
ikke noen faller i samme eksempel på vantro (Hebreerne 4: 9-11, The 
Original og ekte Rheims Nye Testamentet av Anno Domini 1582). 

Historien viser at sabbatsholdende ble holdt gjennom historien, til tross for 
fordømmelser fra keiserlige myndighetene og råd av menn. Sabbatsholdende 
spredte seg fra den opprinnelige kirken i Jerusalem til Lilleasia, Afrika, Europa og 
Asia i den tidlige århundrer AD Sabbath-holder er dokumentert å ha skjedd 
gjennom århundrene, og kom til den vestlige halvkule senest på 1600-tallet. 

Bare en kirke som fortsatte å holde sabbaten til det 21. århundre kan være den 
sanne kirke for Guds folk i henhold til Det nye testamente (Hebreerne 4: 4 viser 
denne sabbatshvilen er relatert til den syvende dag). 

En grunn til at mange i dag ikke forstår hva Bibelen lærer om dette er at enkelte 
oversettere har med vilje feil oversatt det greske ordet sabbatismos(ςαββατισμóς) 
funnet i Hebreerne 4: 9. Den protestantiske KJV og Johannes feilaktig overs det 
som gjør den endrede versjonen av Rheims Nye Testamentet, også kjent 
som Challoner versjon (endret i det 18. århundre). Alle tre feilaktig overs ordet 
som "hvile", mens det er en annen gresk begrep (oversatt 
som katapausin), oversatt som "hvile" i Det nye testamente. Sabbatismos tydelig 
refererer til en "sabbat-hvile" og ærlige forskere vil alle innrømme at . På grunn av 
de mistranslations, de fleste i dag ikke klar over at sabbaten ble spesielt pålagt for 
kristne i Det nye testamente. 

 

Helligdagene og Guds frelsesplan 

 

I Genesis 01:14, Gud sier at han gjorde visse lys (som solen og månen) til å merke 
av de hellige dager / høytider (Guds ord oversettelse), men få som hevder Jesus 
beholde dem. 

Guds fester og hellige sammenkomster er alle oppført i Bibelen i den 23. kapittel av 
boken av Mosebok. De er den syvende dag sabbaten, påske, Days of usyret brød, 
pinse, festen for Trompeter, forsoningsdagen, løvhyttefesten, og den siste store 
dagen. Mens mange moderne mennesker ville kalle dem "jødiske", faktum er at 



Jesus, hans disipler, og deres tidlige trofaste etterfølgere holdt dem. Dermed blir 
de holdt av de i videreutdanning Guds kirke.Disse bibelske helligdagene peke mot 
den første og andre komme Jesus og hjelp showet Guds frelsesplan. 

Mange moderne mennesker ville bli overrasket over å innse at de første kristne 
forventet at nesten alle som noensinne har levd ville bli frelst og bli en del av 
Guds evige rike. Selv tidlig gresk-romerske støttespillere som Ireneus av Lyon, 
Origen av Alexandria, Gregor av Nyssa, og Ambrose av Milano undervist i det 
minste deler av denne læren. 

Noe av grunnen til at denne læren var "tapt" var at færre og færre av de gresk-
romerne ville ordentlig beholde de bibelske hellige dager, spesielt etter at de 
endret påske i 2. århundre. Nesten alle de hellige dagene ble fordømt av ortodokse 
biskop Johannes Chrysostomos, keiser Theodosius (som erklærte dødsstraff for de 
som ville våge fortsette å holde den bibelske datoen for påske), så vel som gjorde 
Rådet Laodikea i slutten av 4. århundre . Uttalelser, samt forfølgelser av den 
hedenske keiser Konstantin tidligere i dette århundret, for eksempel "La oss da 
ikke har noe til felles med den avskyelige jødiske folkemengden," spilte også en 
rolle. 

En annen årsak til tap av kunnskap om frelsesplanen var fordømmelsen av 
Origenism i 5. og 6. århundre. Mens Origenes hadde mange feil (selv i hans frelse 
forståelser), inkludert han i hans lære en mulighet for frelse for de som ikke er 
lagret eller uforbederlig onde i denne alderen. Den romersk-katolske læren om 
skjærsilden synes å ha blitt adoptert som en ikke-bibelsk alternativ en gang etter 
Origenism ble fordømt (selv om den østlige ortodokse og protestanter ikke 
godtok skjærsilden). 

Tradisjonelt Romerkirken og de protestantiske kirkene har hatt en tendens til å 
lære at nå er den eneste dagen i frelse, og at alt ikke er lagret i denne alderen vil 
brenne evig i Hades / Gehenna (selv med dagens økumeniske og interreligiøse 
bevegelser skjer dette kan endring). Den ortodokse har lenge hatt reservasjoner 
om det, og har uttalt at Gud kan redde mye av resten av menneskeheten ved den 
hvite trones dom (jf Åp 20: 11-13), men er ikke sikker (Florovsky G. de siste 
tingene og de siste hendelser. C. 1979. misjonær Hefte # E95h Holy Protection 
russisk-ortodokse kirke. Los Angeles). En del av årsaken til den ortodokse 
mangelen på sikkerhet er at de ikke virkelig holde de bibelske hellige dager eller 
forstå den sanne betydningen at de har for kristne.  Guds Hellige Dager hjelp bilde 
Guds planer for menneskeheten. 



Vi i videreutdanning Guds kirke beholde de samme bibelske hellige dager som 
Jesus, hans disipler, og deres trofaste etterfølgere som Gentile-området Guds 
menighet ledere Polykarp av Smyrna og Melito av Sardis holdt. 

Holde de bibelske hellige dagene minner sanne kristne i Guds sanne frelsesplan 
og nåde. Den fortsatte Guds kirke forstår hvordan hver av de hellige dagene tråd 
med Guds frelsesplan (se også vår gratis hefte Skulle du observerer Guds hellige 
dager eller Demonic Holidays?) 

Bibelen lærer klart at Jesus Kristus var påskelammet slaktet for oss, og at vi skal 
klare å holde det fest med usyret brød (1 Kor 5: 7-8). Dagene med usyret brød 
hjelp bildet at vi skal arbeide for å sette synd og hykleri ut av våre liv (jf Matt 16: 
6-12; 23:28). 

Selv de gresk-romerske kirker erkjenner at pinsen, også referert til som festen for 
uker (Tredje Mosebok 23: 15-16) og den dagen førstegrøden (nummer 28:26) i 
Det gamle testamente, hadde Christian betydning. Ideen om kristne ble 
førstegrøden er bekreftet i Det nye testamente (James 1:18). I det gamle Israel var 
det en mindre avling på våren og en større avling i høst. The Spring helligdag 
pinse, når de er riktig forstått, hjelper bilde som Gud er bare å ringe noen nå for 
frelse (Joh 6:44; 1 Kor 01:26; Romerne 11:15) med en større avling kommer 
senere (Joh 7: 37- 38). 

Generelt sett, den gresk-romerske kirker ikke holde bibelske hellige dager som 
oppstår i høst. Hvis de gjorde det, kan de bedre forstå at Feast of Trumpets 
bildene Guds kommende straffe intervensjoner på jorden og tilbakeføring av 
Jesus Kristus gjennom de syv basuner i Åpenbaringen kapitlene 8 og 9 og 11: 15-
19. Mens gresk-romerske kirker generelt enige om at basunene i Åpenbaringen 
har å gjøre med disse saker (noen se disse trompetene som allegorisk), ser de 
ingen grunn til å observere den bibelske Feast of Trumpets.  

Den neste høst hellig dag er forsoningsdagen. I Det gamle testamente, denne 
dagen inkluderte en seremoni der Azazel geit ble sendt til ørkenen (Mosebok 16: 
1-10), mens kristne så dette sending av Azazel geit bort bildene tiden under 
årtusen når Satan ville være bundet til tusen år er i avgrunnen (Åp 20: 1-4). Dette 
betyr at han ikke vil være i stand til å friste og bedra i denne perioden.  

Løvhyttefesten framstiller åndelige og materielle overflod som vil skje i løpet av 
tusenårsriket Jesus Kristus når folk vil holde Guds lover, uten Satans bedrag (Åp 
20: 1-6). Dette er i kontrast til det som skjer nå i en verden bedratt av Satan (Åp 



12: 9). Satanic bedrag er en del av grunnen til at de fleste som bekjenner 
kristendommen har blitt villedet av falske ministere (2 Kor 11: 14-15). 

Den siste av de bibelske hellige dager (Mosebok 23: 36b) blir ofte nevnt i Guds 
menighet sirkler som siste store dagen. Legg merke til hva Jesus lærte på det: 

På den siste dagen, den store dagen i høytiden, stod Jesus og ropte ut og 
sa: "Om noen tørster, la ham komme til meg og drikke.  38 Den som tror på 
meg, som Skriften har sagt, ut fra hans hjerte vil det flyte strømmer av 
levende vann. " (Joh 7: 37-38) 

Det er med oppfyllelsen av siste store dagen at alle som ikke har hatt en mulighet 
til frelse vil virkelig ha denne muligheten, og nesten alle vil akseptere det tilbudet.  

Nesten alle mennesker som har levd, skal bli frelst! 

Den bibelske sannhet er at på grunn av Guds kjærlighet, Jesus kom for å dø for 
ALLE: 

For så har Gud elsket verden at han gav sin enbårne Sønn, for at hver den 
som tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv. 17 For Gud sendte ikke 
sin Sønn til verden for å dømme verden, men for at verden gjennom ham 
kanskje lagres. (Johannes 3: 16-17) 

Det gjorde den kjærlige Gud sende sin Sønn til å dø for en relativ få eller verden?  

Protestanter, som ofte siterer Johannes 3:16, har en tendens til å lære at 
verden kan bli frelst, men at de aller fleste som har levd vil lide i pine for alltid.Er 
det den type frelsesplanen som en Gud som er allvitende og er kjærlighet ville 
komme opp med? Sier Bibelen støtter ideen om at alle kan bli frelst nå?Hvis ikke, 
er det rettferdig? 

Siden Gud er allvitende og allmektig og er kjærlighet (1 Joh 4: 8,16), ville Gud har 
forutbestemt fleste som har levd til evig pine? 

Nei. 

Gjerne Gud er klok nok til å ha en plan som faktisk fungerer.  

Romerne 9: 14-15 heter det: 



"Hva skal vi da si? Er det urettferdighet hos Gud? Absolutt ikke! 15 For Han 
sier til Moses:" Jeg vil ha barmhjertighet med hvem jeg vil ha 
barmhjertighet, og jeg vil være barmhjertig mot den jeg forbarmer. " 

Vi vet at Gud valgte en del av Israel i Det gamle testamente for frelse i denne 
alderen, og få, om noen, andre. Hvis det vil være alt, hvordan er det kjærlighet? 

Bibelen lærer at mange har blitt bevisst blindet i denne alderen (Joh 12: 37-
40). De som ble blindet i denne alderen har fortsatt en mulighet (jf John 09:41; 
Jesaja 42: 16-18). Legg merke til også: 

Jeg vil igjen gjøre et fantastisk arbeid blant dette folket ... 24 Disse også som 
feilet i ånden vil komme til forståelse, og de som klaget vil lære lære.(Jesaja 
29: 14,24) 

Det er ikke forskjell på Gud (Rom 2:11). Det vil være en mulighet for alle som "alle 
jordens ender får se vår Guds frelse" (Jes 52:10). 

Det er bare ett navn under himmelen som mennesker kan bli frelst (Apg 4:12), og 
det er Jesus Kristus (Apg 4:10). Siden de fleste av menneskeheten har aldri hørt 
sannheten om Jesus, og "alt kjød skal se Guds frelse» (Lukas 3: 6), vil det være en 
mulighet for alle til å oppnå frelse (Jes 52:10, 56: 1) -enten i denne alder eller 
tiden som kommer (jf Matt 12: 31-32, Lukas 13: 29- 30). Denne fremtid alder 
kommer etter den andre oppstandelsen (som de sanne kristne da er oppvokst på 
den første oppstandelse per Åpenbaringen 20: 5-6) og omfatter tidspunktet for 
den hvite trone dommen (Åp 20: 11-12). Jesaja (Jesaja 65:20), samt romerske og 
ortodokse katolske helgenen Ireneus, lærte at denne tiden som kommer vil være 
om hundre år lang. 

Det nye testamentet viser at apostelen Paulus observerte bibelske hellige dager 
(f.eks Apg 18:21, 20: 6,16, 27: 9; 1 Kor 5: 7-8). Paul fordømt innlemme hedenske 
praksis med bibelske skikker (1 Kor 10: 20-23). Paulus selv uttalt nær slutten av 
sitt liv at han holdt alle praksiser jødene som trengs for å holde (Apg 28: 17-
19). Det ville ha hatt til å inkludere alle de hellige dagene oppført i Tredje 
Mosebok 23. 

Som regel gjør de gresk-romerske kirker ikke følge apostelen Paulus 'formaning 
om å etterligne ham som han etterlignet Kristus (1 Kor 11: 1), og de ikke beholde 
alle de bibelske hellige dager. 



I stedet, den gresk-romerske kirker tendens til å holde dager viet til ulike 
hedenske guddommer (Saturn, Mithras, Pan, Ishtar, Diana, Strenua, Janus, etc.) 
"pakket" med ytre pynt hevdet å være kristen. De historiske fakta bevise at tidlige 
sanne kristne ikke holde julen, søndag, Valentinsdag, påske, oppstigning av Maria, 
etc. 

Ville den sanne kristne menighet kompromiss med hedenskapet? Hvis ikke, 
hvorfor de tror at de kompromitterende gruppene representerer sann 
kristendom? Vil såkalte kristne grupper følge praksis av hva Jesus og apostlene 
gjorde? 

Absolutt ikke den gresk-romersk-protestantiske seg. Heller ikke andre grupper 
som Jesu Kristi Kirke av Siste Dagers Hellige (som har lagt til flere bøker i Bibelen), 
baptistene (som hevder de innledet reformasjonen, men likevel dele mye av 
kjetterske læresetninger med protestantene), de messianske jødene (som 
underviser tradisjoner for menn som ligner de som Jesus fordømte i Markus 7: 6-
13), og Jehovas vitner (som benekter guddommelighet Jesus Kristus). 

Det er bare de Sabbatarian Guds menighet grupper som holder helligdagene som 
kan begynne å rette krav på å kjempe for den opprinnelige tro og muligens anses 
som "filadelfiske kristne" på denne tiden. 

 
Motstår og fordømmer den økumeniske og interreligiøse bevegelser 

 

Mange religiøse og politiske ledere i det 21. århundre er fremme de økumeniske og 
interreligiøse bevegelser. Den økumeniske bevegelsen prøver å tenke på at alle p 
rofessed kristne trossamfunn er like for Gud, men Bibelen advarer om falske 
ministere (2 Kor 11: 14-15) og en falsk "Mystery babylonske" tro som involverer 
verdens politiske ledere (Åpenbaringen 17 : 1-9). Jesus kom ikke for å bringe 
internasjonal enhet i denne alderen, men divisjon (Luk 12:51). Kristne er å flykte 
fra den profeterte Babylon (Sakarja 2; 6-7; Åpenbaringen 18: 4) og være 
ubesmittet av verden (Jakobs brev 1:27). 

Flere og flere ledere er også fremme økumenikk, blant annet i dette en inter 
enhet, som i hovedsak forsøker å antyde at alle religioner er like for Gud.Dette er 
en åpenbar løgn som det er bare gjennom Jesu navn at noen kan bli frelst (Apg 4: 
10-12). Kompromittere doktriner, etc. for det formål enhet er svikefull og 
feil: Forbannet være den som gjør Herrens gjerning med lathet (Jer 48:10). 



De fremme økumenisk / inter religiøs enhet ikke synes å innse at både Det gamle 
og Det nye testamente lærer at den sanne enhet i tro ikke skje før etter Jesu 
gjenkomst: 

inntil vi alle når frem til enhet i tro og kunnskap om Guds Sønn, til manns, til 
det mål av vekst av Kristi fylde. (Ef 4:13) 

"Syng og fryde seg, Sions datter! For se, jeg kommer og vil bo midt iblant 
dere", sier Herren. 11 "Mange nasjoner skal settes sammen til Herren på den 
dagen, og de skal bli mitt folk. og jeg vil bo midt iblant dere da skal du vite 
at Herren, hærskarenes har sendt meg til deg 12 og Herren vil ta besittelse 
av Juda som sin arv i det hellige land, og vil igjen utvelge Jerusalem 
(Sakarja 2...: 10-12) 

Legg merke til det er en sann tro: 

Det er ett legeme og én Ånd, likesom dere ble kalt med ett håp i deres 
kall; 5 én Herre, én tro, én dåp, 6 én Gud og alles Far, han som er over alle 
og gjennom alle og i dere alle. (Ef 4: 4-6) 

At man tro er Guds sanne kirke kristen tro, ikke noen fare, inter, økumenisk, 
babylonske sammensurium (Åp 17) at Jesus vil ødelegge (jf Åp 19). 

Såvidt sann kristen enhet, viser Bibelen at det vil være splittelse i Guds kirke (jf 
Åpenbaringen 2 og 3) før Jesus kommer igjen. 

Mens vi i det videre Guds kirke mener at det bør være skapelige forbindelser blant 
alle så mye som mulig (jf Romerne 12:18), det betyr ikke at vi ser på alle religioner 
som tilsvarer den sanne Kirken av Gud, den sanne kristen tro. Vi følger også Jesu 
eksempel og vil fordømme dem som stoler mer på tradisjon enn Bibelen (Mark 7: 
9-13). 

 

Skilt, prøvetrykk, og Ledetråder 

 

I sammendraget, her er en liste av tegn, bevis og ledetråder som bidrar til å 
identifisere den sanne kristne kirke som det: 

1. Setter Guds ord ovenfor menneskelige tradisjoner og dermed har ikke 
lagt doktriner som er imot Bibelen (jf Matt 15: 3- 9). 



2. Bruker den bibelske navnet "Kirke av Gud" (f.eks Apg 20:28; 1 Timothy 3: 
5). 

3. hevder iherdig for den opprinnelige troen (Judas 3), selv under trusler om 
forfølgelse (f.eks Apg 5: 27-32). 

4. Traces sine bibelske doktriner gjennom historien (jf 1 Joh 2: 6).  

5. Holder påske på den 14. nisan (Mosebok 23: 5; Matteus 26:18). 

6. Har kjent hvilke bøker som var en del av Bibelen helt siden apostelen 
Johannes (jf 2. Timoteus 3: 16-17; Åpenbaringen 1: 9-19; 22: 18-19; Jesaja 
08:16). 

7. Lærer sannheten om Guddommen (Romerne 1:20, Kolosserne 2: 2,9).  

8. Lærer og holder kjærlig Guds lover (1 Joh 2: 4). 

9. motsetter deltakelse i kjødelig krigføring i denne verden (Joh 18:36, 
Lukas 03:14). 

10. Har vært forfulgt, men aldri fysisk forfølgeren (Joh 15: 20-21; jf 18:36). 

11. Har ikke vedtatt de ytre pynt av hedenskap i form av kirkelig kjole eller 
bygninger (jf Mosebok 12: 29-30). 

12. forkynner hele evangeliet om riket (Matteus 24:14, 28: 19-20). 

13. Er en "liten flokk" (Luk 12:32; Romerne 11: 5; jf Åpenbaringen 14: 1-9). 

14. Traces sin fysiske plassering gjennom flere bly byer (Hebreerne 13:14) 
og de sju menighetene i Åpenbaringen kapitlene 2 og 3. 

15. Har tegnet av den bibelske sabbaten (Mosebok 31:13; Hebreerne 4: 9). 

16. Forstår Guds frelsesplan gjennom Jesus Kristus som avbildet gjennom 
helligdagene (1 Kor 5: 7-8; James 1:18) 

17. Lærer mot observasjon av hedenske helligdager (1 Kor 10: 20-22). 

18. Vil ikke justere med endetiden økumeniske Babylon (Åp 13: 4-10; 18: 4) 



Bare en Sabbatarian Guds kirke gruppe oppfyller alle disse kriteriene. De Greco- 
romerske kirker ikke virkelig forstå Gud eller Guds plan heller ikke de 
representerer den sanne kristne menighet. 

 

3. Hva skjedde under nytestamentlig tid? 

 

Annet enn dette innledende avsnittet i kursiv og avsluttende avsnitt i kursiv, var 
dette kapitlet er skrevet av den avdøde tidligere menighet forfatter Dr. Herman 
Hoeh og ble utgitt i 1985. Dr. Hoeh gir sitt syn på hva som skjedde med den sanne 
kristne menighet i nytestamentlig tid og fremveksten av de troløse kirkene ofte 
siterer KJV. 

Kristus sa: «Jeg vil bygge min menighet» (Matteus 16:18). Han gjorde bygge det - 
en kirke, i oppdrag å forkynne og å publisere Hans Evangelium - selve budskapet 
han brakte fra Gud - for hele verden. 

Men hva finner vi i dag? Hundrevis av forskjellige og uenige kirker, alle grunnlagt 
av menn, hver bekjennende å lære sannheten, men motsa og uenig med alle de 
andre. 

 

Menigheten i profetien 

 

Mens de fleste mennesker i dag anta at den sanne kirke var raskt å vokse seg stor, 
til å bli en mektig organisasjon, øve sterk innflytelse på verden, noe som gjør 
dette til en bedre verden, og ble den stabiliserende innflytelse av verdens 
sivilisasjon, faktisk Kristus grunnla sin kirke for noen slike formål.  I sin siste bønn 
for hans en kirke, ba Jesus: 

. "Jeg ber for dem jeg ber ikke for verden ... Hellige Far, bevar dem i ditt navn, som 
du har gitt meg, så de kan være ett, likesom vi er ... Jeg har gitt dem ditt ord, og 
verden har hatet dem fordi de ikke er av verden, likesom jeg ikke er av verden. jeg 
ber ikke at du skal ta dem ut av verden, men at du skal bevare dem fra det onde. 
de er ikke av verden, liksom jeg ikke er av verden "(Joh 17: 9-16). 



De av hans kirke er beskrevet som fremmede og utlendinger i denne verden - 
ambassadører for Kristus - som er fremmed for denne verden - men aldri å være 
av verden. 

Denne Guds sanne kirke var å bli forfulgt - spredt. "Hvis de forfulgt meg, vil de 
også forfølge dere,» sa Jesus til sine disipler (Joh 15:20). "Alle som vil leve 
gudfryktig i Kristus Jesus, skal bli forfulgt" (II Timoteus 3:12).  

På natten ble Jesus grepet å bli korsfestet, sa han: «Det står skrevet: Jeg vil slå 
hyrden, og sauene skal bli spredt '» (Markus 14:27). Etter Han, Shepherd, ble 
korsfestet, den "sauer" - hans kirke - skulle bli spredt. 

Tidligere samme kveld hadde Jesus sa til sine disipler: «Dere skal bli spredt" 
(Johannes 16:32). 

Denne forfølgelsen og spredning begynte tidlig. Kjøps Apostlenes gjerninger 8: 1: 
". På den tiden en stor forfølgelse oppsto mot menigheten i Jerusalem, og de ble 
alle spredt omkring i Judea og Samaria, bortsett fra apostlene" 

Ingen steder er det noen profeti at den ene sanne kirke skal bli stor og kraftig, øve 
innflytelse i denne verden. Snarere Jesus kalte den «lille hjord» (Lukas 
12:32). Foraktet, forfulgt, spredt av verden - atskilt fra verden ... 

Du har ikke lest mye av historien til den kirken. Selv historikere har aldri visst hvor 
du skal lete etter den sanne kirke - for de vet ikke hva den sanne kirke er. 

 

Bredt flertall bedratt 

 

På den annen side, i verden, alle profetiene forutsa frafall, bedrag og divisjon.  

Jesus forutsa den aller første arrangementet for å komme på verden - stort 
bedrag - klimaks, i vår tid nå bare fremover, i stor trengsel.  

"Se til," sa han, "at ingen bedra dere For mange skal komme i mitt navn og si: Jeg 
er Messias, og skal forføre mange.» (Matteus 24: 4-5, autorisert versjon). 

Legg merke nøye: Det var ikke få som var å bli bedratt, men mange. Det var det få 
som var å bli sanne kristne! 



Jesus avbildet samme tilstand da han sa: "Wide er den port og bred er den vei 
som fører til fortapelsen, og det er mange som går inn gjennem den grunn smal er 
den port og vanskelig er den veien som fører til livet, og. det er få som finner den 
"(Matteus 7: 13-14). 

Det er ikke hva verden mener, er det? Sannsynligvis det er ikke hva du har hørt og 
komme til å anta. Men det er det Kristus sa. Hvordan bedratt denne verden har 
blitt! 

Satan er avbildet i Bibelen som denne verdens gud. Han fremstår ikke som en 
djevel, men som en gud - som en lysets engel. Og i Åpenbaringen 12: 9, du leste 
om "Satan, han som forfører hele verden." 

Ja, mange ville komme i Jesu navn, proklamere at Jesus er Kristus - Ja, forkynne 
Kristus til verden. Og likevel, uten å vite det, bedra hele verden. 

 

Apostlene visste hva som ville skje 

 

Apostlene, instruert direkte av Jesus Kristus selv, advarte kirken om avgang fra 
den tro som skulle begynne å skje ved utgangen av deres tjeneste.  

Knapt 20 år etter korsfestelsen av Jesus, Paulus, i en av hans første inspirerte 
brev, advarte de kristne ikke å bli lurt av falsk forkynnelse eller ved falske 
bokstaver som påstås å være fra apostlene: «La ingen bedra dere på noe ; for den 
dagen [tidspunktet for Guds inngripen i menneskelige anliggender, når Jesus 
Kristus kommer tilbake til styre nasjonene] vil ikke komme med mindre frafallet 
kommer først "(II Tess 2: 3). 

I Apostlenes gjerninger 20: 29-30, lærer for hedningene forklarer hvordan frafallet 
skulle begynne. Han samlet de eldste (prest) i Kirken i Efesus å levere dem en 
endelig beskjed om deres ansvar i løpet av de lokale menighetene. "For", sa 
Paulus: "Jeg vet dette, at etter min avgang glupske ulver komme inn blant dere, 
som ikke skåner hjorden. Også blant dere selv menn vil stige opp fører falsk 
tale." Hvorfor? "Å trekke disiplene bort, etter seg selv." For å få en personlig 
følgende for seg selv. Å starte nye kirkesamfunn! 

Har du fange den fulle betydningen av disse to versene? De eldste eller ministrene 
ble spesielt satt sammen fordi, umiddelbart etter at Paulus ville forlate Efesos, 



ville det komme i løpet av de lokale kirke menigheter falske ministere, ulver i 
fåreklær, for å gjøre et bytte av kristne. Og selv fra de eldste allerede i kirke 
menighetene noen vil forvrenge læren om Jesus for å sikre en følgende for seg 
selv. 

I instruere evangelist Timothy, instruerte Paulus ham til å "overbevise, irettesett, 
forman med all langmodighet og lære For tiden vil komme da de ikke skal tåle den 
sunne lære, men etter sine egne lyster." - Som ønsker å gjøre hva de vil - "... de vil 
samle opp for seg lærere" - oppfordrer prester som vil forkynne hva de ønsker å 
høre - "og de skal vende sine ører bort fra sannheten, og bli veket til fabler" (II 
Timoteus 4: 2 -4). Dette var i de dager apostler og evangelister. Mange som 
fellesskapsfremmende i de lokale menigheter i den tidlige kirken, etter ca to 
generasjoner, ikke tåle den sunne lære, fordi de ikke hadde virkelig angret og 
hadde derfor aldri fått den Hellige Ånd. De followedteachers som, på grunn av 
penger, behaget deres ønsker ved å forkynne fabler - fristende fabler av mystikk 
og sol tilbedelse som ble engulfing Romerriket.  

Da Paulus skrev sitt andre brev til hedningen fødte Tess, instruerte han dem om 
"lovløshetens hemmelighet" at "skulde alt virksom" (II Tess 2: 7, AV).Merknad: 
Læresetninger fra lovløshet var på jobb på Paulus 'tid. Den romerske verden var 
fylt med mystikk religioner som stammet fra de gamle sol tilbe mysterier. 

Mange av dem fant ut at ved å inkludere navnet Jesus sin følgende økt. 

Jude måtte inkludere i sitt brev til formaning om at alle kristne skal "kjempe 
iherdig for den tro som en gang for alle levert til de hellige. For enkelte 
mennesker har sneket seg ubemerket, som for lenge siden ble staket ut for denne 
dommen, ugudelige mennesker, som snu vår Guds nåde til skamløshet og nekter 
vår eneste hersker Gud og vår Herre Jesus Kristus .... Dette er sensuelle personer, 
som skaper splittelse, ikke å ha Ånden "(Jude 3-4, 19). De lærte bot, ikke 
omvendelse. 

Jude sier disse predikantene skilt sine tilhengere fra kroppen av troende.  

Etter den tid Johannes skrev sine brev, hadde han dette trist oppmerksom å 
inkludere om de som først krøp i ubemerket: "De gikk ut fra oss, men de var ikke 
av oss: for hadde de vært av oss, ville de ha fortsatt med oss, men de gikk ut på at 
de kan bli åpenbart, at ingen av dem var av oss "(Joh 2:19).  



Selv om disse mange forførere, kalt gnostikere, forlot den sanne kirke, tegning 
disiplene etter seg, deres følgende ikke vare i mer enn et par århundrer. 

Det var imidlertid en enda farligere frafall infiltrerte den sanne kirke. 

 

De sanne kristne tvunget ut 

 

Peter advarte kirkene at mange ville bli villedet. Det var falske lærere blant kristne 
som ville bringe i vranglære ", og mange vil følge deres destruktive måter, på 
grunn av hvem sannhetens vei vil bli spottet" (II Peter 2: 2). 

Paulus 'brev ble vridd til å gi en annen mening enn beregnet (II Peter 3: 15-
16). Men i stedet for å forlate de lokale menigheter og danne seg egne sekter, 
som andre hadde gjort i starten, forble disse falske forkynnerne innen 
menighetene og snart begynte å utvise de sanne kristne.  

I brev av apostelen Johannes til Gaius leser vi: ". Jeg skrev til menigheten, men 
Diotrefes, som elsker å være den fremste blant dem, tar ikke imot oss Derfor, hvis 
jeg kommer, jeg vil minnes hans gjerninger som han gjør, idet han baktaler oss 
med onde ord. og ikke fornøyd med det, gjør han seg ikke imot brødrene, og 
forbyr de som ønsker det, å sette dem ut av menigheten "(III John 9-10). 

De sanne kristne, som alene utgjorde den sanne kirke, ble satt ut av de synlige, 
organiserte menigheter! 

Dette var de spredt seg over hvem John sa: "Derfor verden ikke kjenner oss" (Joh 
3: 1). 

Navnet Christian ble båret bort av ledere som krøp inn i fellesskapet av Guds 
kirke, fanget de lokale menighetene, og i Kristi navn, bedratt mange til å følge 
'sine falske læresetninger som om det var Kristi evangelium. (Hoeh H. Hvorfor så 
mange kirkesamfunn. gode nyheter magasin, May 1985) 

For mer om separasjoner mellom sanne kristne og andre som ikke var virkelig 
trofaste, se vår gratis heftet " Den fortsatte historie Guds menighet». 

 

4. Hvilken menighet er den mest trofaste? 



 

Siden Guds kirke er den sanne kristne menighet, er alle slike grupper det 
samme? Det er scorene til grupper som hevder å være Guds kirke (inkludert, selv, 
Kirken i Roma), og mange av dem som hevder å best representerer den Filadelfia 
rest av Guds kirke. 

Hvordan bør du gå om å avgjøre hvilken? Er det prøvetrykk, spor og tegn til å 
hjelpe deg? 

Selvfølgelig er det. 

Og mens Gud kaller mennesker (Joh 6:44), han gir dem også muligheten til å ta 
valg. Og velge riktig Guds kirke er svært viktig. Dette er noe som jeg har lært av 
erfaring. 

 

noen Bakgrunn 

 

I slutten av tenårene, jeg innså at den egentlige navnet på den sanne kirke var 
"Guds menighet", samt noen av de andre prøvetrykk, ledetråder, og tegn i dette 
heftet. Innen et par uker med å flytte ut av mine foreldres hus, kom jeg til å se en 
flyger som oppført plasseringen av en "menighet" service som ble holdt på en 
lørdag. 

Så, at sabbaten jeg deltok det jeg trodde ville være et Guds sanne kirke service.  I 
stedet, etter ca muligens den 100 th tid pastoren sa "Jesus" forgjeves (meningsløst) 
repetisjon, skjønte jeg at dette ikke kunne være den bibelske og Guds sanne kirke 
(jf Matteus 6: 7), så jeg gikk ut av tjenesten. 

Fra da jeg innså at det var viktig å velge riktig "Guds menighet" til fellesskap og 
støtte. 

Etter å lære mer om emnet av kirkene i kapittel 2 og 3 i Åpenbaringen, jeg 
konkluderte også med at det mest riktige Guds kirke vil være knyttet til Guds 
menighet of Philadelphia som er omtalt i Åpenbaringen 3: 7-13. 

 

Filadelfiske drømmer og tro 



 

Ulike teologer har holdt til stillingen som kirkene nevnt i de tre første kapitlene i 
Åpenbaringen representert ikke bare reelle kirker, men også en oversikt over syv 
"epoker" av historien til den sanne kirke fra tidspunktet for apostelen Johannes til 
retur av Jesus Kristus. Den mest trofaste av disse kirkene på slutten, ifølge Jesu 
ord, var Philadelphia del. 

The Philadelphia epoken ble trodd av noen å ha begynt i 1933 under menneskelig 
ledelse av den avdøde Herbert W. Armstrong (for mer informasjon om historie, 
kan du se gratis hefte Med videreutdanning History of the Guds menighet), og at 
dens dominans endte nær tidspunktet for hans død i 1986. Ifølge Bibelen, men en 
rest av at Philadelphia kirken fortsatt måtte eksistere fram til slutten av kirken 
alder (jf Hebreerne 13: 1; Åpenbaringen 3: 10-11). 

Dannelsen av Radio Guds menighet (som senere ble omdøpt til Worldwide Guds 
menighet) og begynnelsen av Philadelphia æra av Guds kirke ble innledet av en 
todelt proklamasjon drøm som Herbert Armstrong trodde Gud ga sin kone og at 
ble senere bekreftet (The Autobiography of Herbert W. Armstrong, 1973, pp. 
187,193-194). Han mente han oppfylte det som skulle bli den første delen av en 
drøm (Armstrong HW. Brødre og Co-worker brev 28. november 1956). 

Tilsvarende ble dannelsen av videreutdanning Guds kirke innledes med drømmer 
(to til Bob Thiel og en annen til Fesilafai Fiso Leaana) som senere ble bekreftet.  Vi 
er også å oppfylle den andre delen av Loma Armstrongs proklamasjon 
drøm. Ingen andre sant COG gruppe som hevder å lede resten av Philadelphia del 
av COG har gjort disse påstandene, til tross for at drømmer er lovet å være en 
Åndens gave i de siste dager per Apg 2: 17-18 (for .detaljer, se Fortsetter Historien 
om Guds menighet) Mange Laodikea opptre som de gamle saddukeerne, og vil 
ikke akseptere hvordan fungerer Gud (Mark 12: 23-32). 

I sin oktober 1979 ren sannhet artikkel med tittelen 7 Bevis Guds 
sanne kirke, avdøde Herbert W. Armstrong listet syv beviser at han følte 
Philadelphia del av Guds sanne kirke ville ha. Disse inkluderte vite / undervisning 
1) Hvem og hva er Gud ?, 2) Regjeringen om Gud og skapelsen av hellige og 
rettferdige Character, 3) Hvem og hva er Man ?, 4) Sannheten om Israel, 5) det 
sanne evangelium, 6) Hva og hvorfor Kirken ?, og 7) Prioritering av undervisning 
av Reign of Guds rike. Han følte at det, da, Worldwide Guds menighet hadde alle 
disse. Vi i videreutdanning Guds menighet gjøre også. 



Spesielt knyttet til dem vi underviser: 

1) Det syn at de første kristne hadde på Guddommen, 

2) Regjeringen i Gud (hierarkisk med Faderen som høyeste myndighet og 
opererer under hans kjærlige lover) og hans mål om å utvikle rettferdig 
karakter (Romerne 5: 4; Matteus 05:48) med læremessig assistanse fra sin 
tjeneste (Ef 4: 11-16), 

3) At Guds vilje er skapt mennesket fysisk (Genesis 2: 7), og at de som han 
kaller (Joh 6:44) kan bli ånde (1 Kor 15: 45-48) i familien av Gud (Ef 3: 14-
19) , 

4) Identiteten til moderne Israel og hvordan det bånd på med profeti (jf 
Mosebok 48, 49; 1. Kongebok 12: 19-20; Jakob 1: 1; Jeremia 30: 7; Daniel 
11:39), 

5) Kristi evangelium om riket (Mark 1: 14-15; Apostlenes gjerninger 1: 1-3), 

6) At kirken gjør Guds arbeid (Matteus 24:14, 28: 19-20; Johannes 06:29; 
Åpenbaringen 3: 7-13; 1 Kor 12: 1-31; 16: 9; 2 Kor 6: 14-18, Efeserne 5: 25-
32) i sannhet (Sal 33: 4; Jesaja 61: 8; Johannes 17:17; 2. Timoteus 2:15), 

7) Riktig prioritering av å forkynne evangeliet om riket til verden som et 
vitne (Matteus 24:14) og den snart kommende årtusen (Åp 20: 4), mens 
undervisning disiplene alle ting som Jesus har befalt (Matteus 28:19 -20). 

Merk: Etter døden av Herbert Armstrong, hans menneskelige etterfølger inngått 
frafall og avkall meste av den unike kirken Guds doktriner.Den sanne kirke 
fortsatte som mange igjen som organisasjon og mange andre organisasjoner har 
siden dannet. Frafallet har skjedd fra nytestamentlig tid (for eksempel en John 2: 
18-19), og er en av grunnene tracing sann kristen kirkehistorien kan være 
vanskelig. 

Mens mange Guds menighet grupper har ledere som hevder de fleste eller alle av 
disse sju poeng, nesten alle har mislyktes i å virkelig øve Herbert Armstrongs 
punktene 2, 6 og 7, og har misforstått noen av de andre. Minst en gruppe som 
mener det er en leder i 6 & 7 ovenfor, med vitende og vilje, har gjort at 
forkynnelsen med materialer det visste inneholdt læremessige feil som ikke var 
sannheten. Det vilje til å spre en falsk melding viser at de ikke er ledende i 
sluttfasen av arbeidet med Gud Guds verk må gjøres i sannhet per Salme 33: 



4. Herren sa: "Jeg vil henvise sitt arbeid i sannhet» (Jesaja 61: 8), og de som 
bevisst publisere og distribuere læremessige feil åpenbart ikke akseptere Herrens 
retning. 

Mange andre grupper rabatt poeng 6 & 7. Likevel, her er også noe som Herbert 
W. Armstrong skrev relatert til poeng 6 og deler av punkt 7: 

I Matteus 28: 19-20, Guds ordre er 1) gå og forkynne evangeliet 
(sammenlign med Mark versjon, samme Jesu ord, Mark 16:15); 2) døpe de 
som omvender seg og tror; så etter det, 3) lære dem å holde budene 
»(Autobiography of Herbert W. Armstrong, s. 523). 

FORMÅL av Kirken, 1) forkynner kommer Guds rike til verden og 2) å mate 
flokken. 

Den "einstøing" - den "enkelte kristne", som ønsker å klatre opp i riket 
noen annen måte enn ved Kristus og veien gjennom hans kirke - blir ikke 
trent i Kristi SLAGS TRENING, for å regjere med Kristus i hans rike! (Tidenes 
Mysterium, p.270). 

Herbert Armstrong også lært ", med moderne fasiliteter for massekommunikasjon 
- trykkpressen, radio, fjernsyn, selv telefon hvor man kan komme hverandre i alle 
deler av verden i løpet av minutter eller mindre - kan nå flere mennesker langt 
enn alle de første århundre apostlene kombinert "(7 bevis på Guds sanne kirke, 
del 6. Plain Truth, 1979 august). 

Vi i videreutdanning Guds kirke benytter 21de århundres metoder for 
massekommunikasjon inkludert pressa, radio, YouTube-tv, telefon, og selvfølgelig 
internett, som kan også være raskere enn de former for massekommunikasjon 
som Herbert Armstrong brukte . Vi har nådd flere millioner med evangeliet om 
riket og har den type forkynnelse og profetiske sannheter som Jesus sa skulle 
være kriteriene for å vite den sanne fra det falske i Matteus 7: 15-18. 

Når det gjelder doktrinære sannheter, Herbert Armstrong skrev: "Minst 18 
grunnleggende og viktige sannheter er gjenopprettet til den sanne kirke siden" 
året 1933 (Tidenes Mysterium, 1985). Alle disse "restaurert sannheter" er i den 
offisielle erklæringen om tro av den vedvarende Guds menighet (tilgjengelig online 
på www.ccog.org). Det er ikke tilfelle for de fleste (om ikke alle) av grupper av hvis 
ledere var en gang en del av den gamle verdens Guds kirke. Videre, de fleste som 
hevder å tro dem ikke engang bruke listen som den avdøde Herbert W. Armstrong 



faktisk ga (se sin preken med tittelen Mission av Philadelphia Church Era, gitt 17 
desember 1983), men i stedet stole på en liste utarbeidet etter hans død av en 
leder som ikke holder fast ved disse filadelfiske lære (Gud gjenopprettet disse 18 
sannheter: Hvor takknemlig er du for dem Worldwide News 25. august, 1986). 

Jesus advarte fila til "Hold fast på det du har, for at ingen skal ta din krone" (Åp 
3:11), og dette ville tilsynelatende har å inkludere de doktrinære sannheter som 
ble gjengitt til Philadelphia del av Guds kirke. Bibelen advarer også at folk som ser 
ut til å være troende vil "falle bort" fra sannheten, og mens det har skjedd i det 
siste, det vil igjen skje i fremtiden (jf Daniel 11: 30-35; 1. Timoteus 4: 1 ). Noen 
som en gang hevdet å være Philadelphians ikke har holdt fast ved at 
undervisningen heller. 

De fleste grupper med ledere en gang en del av den gamle Worldwide Guds 
menighet ikke har plassert den offentlige forkynnelsen av Guds rike til verden som 
sitt sanne topp prioritet (Matteus 24:14, 28:19), ikke fullt ut forstår alle restaurert 
sannheter, og har ikke verdsatt sannheten nok; derfor har de vist at de ikke er 
besittere av det som har blitt kalt "Philadelphia mantelen" (lederskap 
myndighet). Gruppen med sa kappe er også representert av "kvinnen" i 
Åpenbaringen 12: 14-17. 

Hebreerbrevet lærer: 

La broderkjærligheten. (Hebreerne 13: 1) 

Hvorfor tar det opp her? Fordi ordet oversettes som "broderkjærlighet" er den 
greske versjonen av ordet Philadelphia. Philadelphia var å fortsette, selv inn i 
denne Laodikea tid, samt være til stede (til en viss grad) i hele historien til Guds 
kirke. Philadelphians er dypt omsorgsfulle mennesker.Philadelphians omsorg for 
de fattige og de unådde. 

Legg merke til to kjennetegn ved virkelig trofaste menighet som apostelen Paulus 
skrev om: 

... Guds hus, som er kirken den levende Gud, støtte og grunn av 
sannheten. (1 Tim 3:15) 

Vær flittig å presentere deg selv godkjent for Gud, en arbeider som ikke 
trenger å skamme seg, med rette dele sannhetens ord. (2. Timoteus 2:15) 



Den trofaste Philadelphia rest, den "kvinnen" i Åpenbaringen 12: 14-16, er den 
gruppen som alltid streber etter å rette dele (skjelne) sannhetens ord og er støtte 
og grunnvoll av sannhet. Grunnen til at jeg måtte forlate min før Guds menighet 
organisering er at de gjentatte ganger brøt løfter og også, med vitende og vilje, 
fortsatte å sende ut trykt informasjon som de visste ikke var sant (jf Jeremia 
48:10; Salme 33: 4 ; Salme 101: 6-7; Jesaja 61: 8) som er beskrevet i andre steder 
(f.eks www.cogwriter.com). Derfor overtalte dette meg at de ikke lenger kunne 
beste representerer Philadelphia rest av Guds kirke og kan ikke bli brukt av Gud (jf 
Jesaja 61: 8; Salme 101: 7) for å lede arbeidet med å oppfylle Matthew 24:14 , etc. 
det er derfor det var nødvendig for videreutdanning Guds kirke til skjemaet. 

Såvidt støtte og grunnvoll av sannhet går, videreutdanning Guds kirke har mer 
dybde og detaljer om historien til den tidlige kirke Gud enn noen annen menighet 
gruppe. Vi er bygget på fundamentet av Jesus Kristus, apostlene og profetene 
(Efeserne 2:20). Vi lærer mer av hva de tidlige etterfølgere av Jesus lærte enn 
noen annen menighet gruppe. Vi har også forsøkt å lære ALT Jesus har befalt i 
våre prekener og i media (jf Matt 28: 19-20). Vi bruker også en betydelig mengde 
av inntektene til de fattige (Gal 2:10). I tillegg vår profetiske forklaringer er i mer 
dybde, og er mer bibelsk, enn noen annen kjent Guds kirke gruppe (jf 2 Peter 
1:19). 

 

Hva om profeti? 

 

Er profeti viktig? 

Sikkert. 

I den første registrerte preken, som skjedde etter at et mirakel (Apg 2: 1-11), 
apostelen Peter bundet nyheter hendelser på med bibelske profetier (Apg 2: 14-
40). Delvis fordi folk var klar over hendelser som Peter diskutert, ble mange betalt 
oppmerksomhet og tusenvis konvertert (Apg 2,41). 

Mirakler ikke foran de fleste andre registrerte prekener i Det nye testamente, 
gjorde høyttalere prøve å knytte hendelser til profetien og andre deler av Bibelen 
til å bedre nå sine målgrupper (f.eks Apg 17: 22-31). 

Det kan være viktig å innse at den første meldingen som er registrert at Jesus 
forkynte (evangeliet om riket i Markus 01:14) og den siste meldingen Jesus ga 



(Johannes Åpenbaring) var profetisk. Forskjellige meldinger om at han ga (f.eks 
Matteus 24, Lukas 21) var knyttet til kommende verdensbegivenhetene. 

Prophecy er et tegn for de troende: 

Dermed tunger er et tegn, ikke for de troende, men for de vantro, mens 
profeti er et tegn, ikke for de vantro, men for de troende. (1 Kor 14:22, 
Norsk Standard Bible) 

Derfor tungene til et tegn, ikke for de som tror, men for de vantro; men 
profetier er ikke for de vantro, men for de som tror (1 Kor 14:22, Johannes) 

Bibelen viser at det vil være ulike typer tunger (1 Kor 12:28), og våre frivillige 
oversettere og andre i videreutdanning Guds kirke bidra til å fylle det. Men legg 
merke til at profetier, som inkluderer riktig forklare profeti, er ment å være et 
tegn for dem som tror. Vi i videreutdanning Guds kirke forstår og forklare bedre 
mange aspekter av profetien enn andre COG grupper. 

Betyr dette at profetien er den viktigste karakteristisk for den sanne kirke? Nei, 
det er kjærlighet (jf 1 Kor 13: 1,8). 

Likevel er det jakten på kjærligheten også knyttet sammen med profetien i 
Bibelen (1 Kor 14: 1). De som virkelig har kjærlighet til sannheten vil bli spart fra 
noen profeterte hendelser i henhold til 2 Tess 2: 9-12. 

I dag er store samfunnsmessige endringer finner sted. Mange av dem er profetert 
i Bibelen. Selv om mellom kanskje en fjerdedel til en tredjedel av hele Bibelen er 
profetisk, de fleste grupper rett og slett ikke forstår at sannheten om ulike 
sentrale profetiene i Bibelen - viktige profetier som Jesus oppfordret sine 
tilhengere til slutt å forstå (f.eks Matteus 24:15, Markus 13:14).  

Noen, til tross hevder å tro Bibelen, enten rabatt eller overse profeti. Men det er 
ikke ment å være tilfelle for de sanne kristne: 

"Se på fikentreet og alle trærne. 30 Når de er allerede spirende, du ser og vet 
dere at sommeren er nå nær. 31 Så du også, når du ser disse tingene skjer, 
vet at Guds rike er nær. 32 Sannelig, jeg sier dere: denne slekt skal slett ikke 
forgå før alt skje. 33 himmel og jord skal forgå, men mine ord skal slett ikke 
forgå. 

"Men ta dere i vare, så ikke deres hjerter bli tynget ned med svir, 
drukkenskap, og bryr seg av dette livet, og at dagen kommer på deg 



uventet. 35For det vil komme som en snare på alle dem som bor på forsiden 
av hele jorden. 36 Våk derfor, og be alltid at du kan være verdig til å 
unnslippe alt dette som skal komme til å passere, og stå før 
Menneskesønnen. " (Luk 21: 29-36) 

Legg merke til at Jesus sa at hans etterfølgere vil alltid måtte ta hensyn til 
hendelser og profetier knyttet til hans gjenkomst. Jesus fortalte gjentatte ganger 
sine tilhengere til å se etter verdens hendelser som ville oppfylle profetien i andre 
skrifter som Matteus 24:42, 25:13; Mark 13: 9,33,34,35,37, og Åpenbaringen 3: 
3. Jesus forventer at hans etterfølgere å se på. 

Jesus sa også at Den Hellige Ånd, "sannhetens Ånd", ville hjelpe de troende til å 
forstå hele sannheten, inkludert profetiske seg: 

Jeg har fortsatt mange ting å si til deg, men du kan ikke bære det nå. Men 
når ... sannhetens Ånd, kommer, {det} vil veilede dere til hele sannheten;... 
Vil fortelle deg ting som kommer. (Johannes 16: 12-13) 

Å ha den Hellige Ånd og riktig blir ledet av Den Hellige Ånd hjelper oss å forstå 
profeti. 

Bibelen lærer også: 

Ikke slukke Ånden. Forakt ikke profetier. (1Thessalonians 5: 19-20) 

Likevel er det mange, inkludert de i ulike Guds menighet grupper, ikke synes å tro 
at Guds Ånd arbeider for tiden profetisk nå. Mange pleier også å forakte bibelske 
profetier, og ofte sin rette forklaring (er). 

Tiden på denne jord, har Gud sine trofaste og sanne tjenere som er riktig å 
forkynne endetids profetiske advarsler som må gå ut nå.  

Bibelen lærer: 

For Herren Gud gjør ingenting, med mindre Han åpenbarer sin 
hemmelighet for sine tjenere profetene. 8 En løve har brølte! Hvem vil ikke 
frykte? Herren Gud har talt! Hvem kan men profetere? (Amos 3: 7-8). 

Til tross for dette, samt nye testamentes lære om profeter (f.eks Apg 2: 17-20; 
Efeserne 4:11; 1 Kor 14), mest 21. århundre Guds menighet grupper tror ikke at det 
i dag er noen profeter og de dårlig misforstår nøkkelelementer i endetiden 
bibelske profetier. 



Videre (er CCOG ett unntak) alle unntatt én av Guds kirke grupper som godtar at 
Gud har minst en profet i dag, har lyttet til tilsynelatende profetiske personer som 
åpenbart har lært profetiske og læremessige feil, derav de var / er falske profeter. 

 

Den fortsatte Guds kirke er Filadelfia Leder 

 

De som ønsker å være en del av den mest trofaste rest av Philadelphia ønsker å 
være med en menighet gruppe som: 

1. Gjør forkynne evangeliet om riket som vitne sin topp prioritet (Matteus 
24:14, 28: 19-20). 

2. Støtter fattige brødre (Galaterne 2:10), inkludert enker og foreldreløse 
(Jakob 1:27), særlig i fattige regioner som Afrika og Asia.  

3. Virkelig praktiserer bibelsk ledelse (1 Kor 12:28), inkludert Matteus 18: 
15-17. 

4. Har erklæringen, doktrinære, profetiske og kjærlig frukt Jesus snakket om 
(Joh 7: 16-20; 13:35, Lukas 04:18, 14:13, Matteus 24:14, 28: 19-20; 
Åpenbaringen 3 : 7-13). 

5. Advarer de som tror at de er i kirken for å ikke falle bort (1 Tim 4: 1). 

6. Har åndelige gaver, blant annet motta drømmer, i de siste dager (Apg 2: 
17-18). 

7. Forstår de historiske og nåværende roller i menighetene i Åpenbaringen 
2 & 3. 

8. Forklarer og forstår bibelske profetier godt nok (for eksempel Daniel 11: 
29-45; Matteus 24) å vite når man skal flykte (Matteus 24: 15-20; 
Åpenbaringen 03:10, 12: 14-16) før den store trengsel (Matteus 24:21). 

Den ene gruppen som best representerer det som er igjen av Philadelphia del av 
Guds kirke (Åpenbaringen 3: 7-13) i det 21. århundre er Fortsetter Guds kirke. 

Jesus advarte Laodikea at de har en lunken arbeid og trenger å omvende seg eller 
ta konsekvensene (Åp 3: 14-22). På den profetiske side, er realiteten at de 
laodikeiske kirkene har en rekke profetiske misforståelser. 



Siden Laodikea utgjør hoveddelen av de kristne i endens tid (de representerer den 
syvende menighet eller gruppe av kirker i Åpenbaringen 1-3), må det være 
grunner til at de ikke vil se alle hva som skjer profetisk og hva som virkelig føre til 
starten av den store trengsel. 

Innenfor de laodikeiske organisasjoner som synes å være en del av Guds kirke, er 
det en rekke profetiske stillinger som holdes som vil hindre dem fra å vite når den 
store trengsel vil begynne. 

Atten av de gale syn er listet nedenfor: 

1. Mange laodikeiske gruppene ikke offisielt undervise og / eller ikke tror på 
ideen om Kirkens epoker knyttet til kirkene i Åpenbaringen, kapitlene 2 og 
3, selv om de noen ganger lære om kirkene i Åpenbaringen. Mange tar mer 
av en preterist (fortid / historical) visning av disse kirkene, til tross for at 
mange uttalelser til dem måtte ha fremtidige profetiske konsekvenser (f.eks 
Åpenbaringen 01:19, 02:22, 3: 3; 03:10) . Fordi ulike grupper ikke lærer 
visse profetiske aspekter ved dette, er det mange ikke ser sine egne 
problemer, og blir nødt til å gå gjennom den store trengsel. 

2. laodikeiske gruppene ikke tror at evangeliet om Guds rike fortsatt må bli 
forkynt til verden som et vitne per Matteus 24:14, ikke egentlig gjør at en 
høy prioritet, og / eller gjøre det på en måte som viser de har ikke nok 
kjærlighet til sannheten (jf Jeremia 48:10; Salme 33: 4), slik at de ikke har 
heller ikke føre den virkelige Filadelfia arbeid. Som bare fila er lovet å være 
beskyttet fra den prøvelsens som vil komme på hele verden, vil Laodikea 
ikke forstå når Matteus 24:14 er oppfylt eller når man skal flykte per 
Matthew 24:15. 

3. En utbredt oppfatning Laodikea syn er læren om at den store trengsel 
ikke kan begynne før Ki ng av Nord invaderer King of the South i Daniel 
11:40. Dette synet overser det faktum at siden den store trengsel 
inkluderer tiden for Jakob (Jeremia 30: 7), begynner det med USA og dets 
angelsaksiske allierte som Storbritannia å bli invadert (jf Daniel 
11:39). Noen av gruppene klamre seg til denne sekvensielle feil, fordi det 
var en gang holdt av den avdøde Herbert W. Armstrong, som endret hans 
syn av 1979 (The gang vi er i, nå. Pastor Generelt beretning-Vol. 1, nr 15, 20 
november 1979). Siden kongen av Nord vil eliminere de av de sterkeste 
festninger (USA, Canada, etc.) i Daniel 11:39, før invaderende kongen av Sør 



i Daniel 11:40, de som holder dette synet vil ikke vet når den store trengsel 
vil begynne før etter at den har startet. 

4. Ulike Laodikea mener at den endelige konfigurasjonen av Beast makt i 
Åpenbaringen 17: 12-13 MÅ bestå av nøyaktig ti eller elleve tiden definerte 
nasjoner. Dette er feil av mange grunner, inkludert det faktum at de greske 
vilkårene for 'nasjoner' er ikke i disse passasjene og passasjer forteller om 
en tid med to fremtidige omorganiseringer. Omorganisert riker ikke alltid 
holde seg innenfor tidligere grenser, og det er sannsynlig å være tilfelle i 
fremtiden. Mens EU, som i dag har 28 medlemmer og mange potensielle 
medlemmer, kan godt miste noen medlemsland (som Storbritannia), å 
insistere på at det endelige konfigurasjon må ha ti eller elleve nasjoner er 
ikke forenlig med Bibelen. I tillegg den historiske posisjonen til Philadelphia 
del av COG (under Herbert Armstrong) lærte i minst et dusin dokumenter 
(Plain Truth, Good News, morgendagens verden, hefter, medarbeider 
bokstaver, Bibelkorrespondansekurs) at ti kunne bestå av ti nasjoner og / 
eller grupper av land (i motsetning til enkeltland). Med mindre antall 
reduseres til at de som insisterer på Beast konfigurasjon som har enten ti 
eller elleve nasjoner vil ikke muligens innse at den store trengsel har begynt 
med mindre de omvender seg fra denne visningen. 

5. Flere laodikeiske grupper tydelig misforstår Daniel 9:27, den andre 
halvparten av noe som stemmer overens med Daniel 11:31 og Jesu ord i 
Matteus 24:15 (de har en tendens til å tro Daniel 9:27 ble oppfylt ved 
Kristus). De som misforstår disse passasjene vil ikke ha en skikkelig forvarsel 
om hva som skjer eller sannsynlig vet når den store trengsel vil begynne.  

6. En eller flere grupper lærer også at den store trengsel kan begynne med 
det neste året eller så. Som den store trengsel begynner ikke før ca 3 ½ år 
etter "fredsavtale" av Daniel 9:27 har blitt skikkelig bekreftet (og dette har 
ikke skjedd ennå), er det ikke mulig for den store trengsel for å begynne før 
2019. siden avtalen er mest sannsynlig å bli bekreftet i høsten året (jf 
Mosebok 23:24; 1 Kor 15:52), selv 2019 er trolig for tidlig.  

7. Visse grupper lærer feil tolkninger av 1335, 1290 og 1260 dager med 
Daniel 12 eller har andre problemer med deler av det (de fleste COG 
grupper) at de ikke vil forstå når den store trengsel vil starte.  



8. De fleste laodikeiske grupper klarer å forstå Habakkuk 2: 2-8 og er ikke 
riktig å få det advarsel til USA og Storbritannia. Den ene gruppen fikk lære 
det, men har trukket seg på grunn av det som synes å være intern politikk 
og en av dens stigende ledere. Den stigende "tidsinnstilt bombe" av USA 
gjeld er noe som trenger å bli påpekt og Habakkuk 2: 2-8 påpeker den 
bibelske trusselen om at dette utgjør. Det skal forkynnes, og vi i CCOG gjør 
det. Mange vet ikke at Habakkuk 2: 6 er relatert til starten av den store 
trengsel, og er en av årsakene til angrepet mot de gjeldstyngede 
etterkommere av stammene av Joseph. 

9. De fleste laodikeiske grupper har ulike "Elias vranglære. På grunn av 
dette, vil de ikke være i stand til å gjenkjenne den endelige Elias. Noen tror 
han må ha vært Herbert Armstrong, til tross for at han har vært død siden 
16 januar 1986 og at døden diskvalifiserer ham etter hans diktning om den 
endelige Elijah (Tidenes Mysterium. 1985, s. 349). Noen tror at det enten 
ikke er Elias som kommer, eller at han er kirken og ikke et individ, som går 
mot Jesu lære om emnet i Mark 9: 12-13. 

10. Mange laodikeiske grupper forstår ikke de ulike forfølgelser (og andre 
forhold) til å komme i Daniel 7:25, 11: 30-39, Matteus 24: 9- 22, og 
Åpenbaringen 12: 14-17. Når profet bølge av forfølgelse i utgangspunktet 
treffer Philadelphians primært, (og ikke dem), vil Laodikea ikke se dette 
forfølgelse som bevis på at den store trengsel er i ferd med å begynne. Den 
gamle Radio Guds menighet (se Vokt dere for de falske brødres  Good 
News, januar 1960!) Spesielt anvendt de forfølger skrifter Daniel 11: 32-35 
til endetiden Filadelfia kirken som gjør gjeldende CCOG. 

 

11. En rekke laodikeiske grupper ikke lærer at det er en fysisk trygt sted å 
flykte til (til tross for hva Åpenbaringen 12: 14-16 lærer). Så, de som holder 
denne visningen vil ikke være tilbøyelig til å flykte mot en like før starten på 
den store trengsel. 

12. De fleste "uavhengige" Laodikea tror ikke at de trenger å "samle" før 
den tid til å flykte til tross for hva Sefanja 2: 1-3 lærer. Derfor er det ikke 
sannsynlig at de vil være tilbøyelig til å flykte sammen når en gruppe de 
ikke er en del av gjør like før starten på den store trengsel (jf Åp 12: 14-17). 



13. Minst én Laodikea gruppe feilaktig tror at ødeleggelsens 
vederstyggelighet av Daniel 11:31 skjer etter King of the North invaderer 
King of the South i Daniel 11:40. Siden dette ikke vil skje på den måten, vil 
de som holder til den posisjonen ikke forstå når den store trengsel vil 
begynne (jf Matt 24: 15,21). 

14. Mange laodikeiske grupper lærer at syndens menneske som sitter i 
Guds tempel (2 Tess 2: 3-4) er Antikrist / falske profet, ikke Beast of the 
Sea.Likevel er det denne Beast of the Sea, den siste kongen av Nord (Daniel 
11: 35-36). Så, når dette skjer, de som holder til feil posisjon vil ikke forstå 
dens profetiske konsekvenser. Identiteten til den "fortapelsens sønn" er 
viktig å forstå i endetiden. 

15. Et par laodikeiske grupper lærer at et jødisk tempel i Jerusalem skal 
bygges før Jesus kommer igjen. Selv om dette er eksternt mulig det er ikke 
nødvendig (det "Guds tempel" i Det nye testamente har å gjøre med en 
kristen, ikke moderne jødisk, plassering). Siden dette ikke vil skje som noen 
ganger lærer, vil de som holder til den posisjonen ikke forstå når den store 
trengsel vil begynne. 

16. Minst én Laodikea gruppe lærer at de ti kongene i Åpenbaringen 17:12 
er å ha ansvaret for ti regioner over hele verden, i motsetning til å være en 
hovedsakelig europeisk makt. Insistering på dette ville bety at en slik 
gruppe ikke kunne forstå når den store trengsel vil begynne. 

17. Minst én Laodikea gruppe lærer at dyret i Åpenbaringen 13: 1-10 er ikke 
en europeisk. Siden dyret makt vil oppstå i Europa (jf Daniel 9: 26-27), vil de 
som ikke forstår dette ikke skjønner når den store trengsel er i ferd med å 
begynne. 

18. Minst ett eller to av de større laodikeiske grupper lærer at det første 
verset i Daniel 11 sekvens knyttet til begynnelsen av den store trengsel er 
Daniel 11:40. I stedet bør de lære at det begynner med Daniel 11:39, noe 
som er kort tid etter Daniel 11:31, som også er i tråd med starten av tiden 
for Jakob (Jeremia 30: 7). De som holder til Daniel 11:40 stillingen vil ikke 
forstå når den store trengsel vil begynne. 

Og det er mange flere. Likevel, det tar bare misforståelse av en eller flere av de 
ovennevnte punkter for å ikke innse når den store trengsel vil 



begynne.Bare Fortsetter Guds kirke har vært "rette dele sannhetens ord" (2 Tim 
2:15) på alle disse sakene. 

Den triste realiteten er at de fleste Guds menighet grupper, siden de ikke er 
virkelig Filadelfia (til tross for hva hevder de kan gjøre), forstår ikke profetisk 
sekvens og detaljer i Daniel 11, eller hvordan de tie med det Jesus lærte på steder 
som Matthew 24. på grunn av dette og andre profetiske misforståelser, vil disse 
gruppene ikke skjønner når de skal flykte per Jesu instruksjonene i Matteus 24: 
15-20, og dermed vil ikke gå å være beskyttet mot den kommende store trengsel 
(Matteus 24: 21-22 ). 

Lest denne lyden forfengelig og brautende fra vår side, la meg si at lang tid høyt 
nivå Guds menighet ledere i andre grupper spesielt har sagt meg (Bob Thiel) på 
hver av disse punktene at det vi i det videre Church of God undervise på disse 
punktene, inkludert de som skiller seg selv fra hva deres egne grupper lærer, er 
riktig. Men for "organisatoriske" (og ikke virkelig bibelske) grunner, deres grupper 
ikke offentlig undervise dem. 

Jesus advarte "det vil være stor trengsel som ikke har vært siden begynnelsen av 
verden til denne tid, og heller ikke skal være" (Matteus 24:21). Og Jesus lovet 
filadelfiske kristne beskyttelse fra den (Åpenbaringen 3: 7-10). Andre kristne ikke 
fikk det samme løftet. 

De som stoler for mye på en kompromittert tjeneste (Esekiel 34: 7-10) for å lære 
dem profeti som ikke er helt i samsvar med Skriften må innse at i henhold til Jesu 
ord i kapittel 2 og 3 i Åpenbaringen og 21 i Lukas, bare relativt få kristne vil være 
beskyttet fra den prøvelsens som vil komme over hele verden (jf Åp 12: 14-17). De 
som ikke vil lytte til virkelig trofaste i departementet vil også dele denne skjebne 
(jf Ef 4: 11-16). 

Vi i videreutdanning kirke i sannhet; 

"Har også en mer sikre profetiske ord; whereunto dere gjør vel i å akte, som 
til et lys som skinner på et mørkt sted, inntil dagen lyser frem og 
morgenstjernen går opp i deres hjerter "(2 Pet 1:19, KJV). 

Det bør også understrekes at Bibelen advarer også independents som tror at de 
ikke trenger å være en del av endetiden Filadelfia rest av Guds kirke vil heller ikke 
være beskyttet (jf Sefanja 2: 1-3). Det nye testamente er klart at kristne bør være 



en del av en kirke (Ef 4: 11-16; jf 1 Kor 04:17, 10: 32-33) -spesielt som vi nærmer 
oss slutten (Hebreerne 10:24 -25, jf Sefanja 2: 1-3). 

Med mindre de laodikeiske grupper og / eller enkeltpersoner angrer som Jesus 
oppfordrer dem til i Åpenbaringen 03:19, vil de umulig vite når den store trengsel 
vil begynne (Matteus 24:21) og heller ikke vet å flykte før det start (Matteus 24:15 
-20). 

COG grupper som er avhengige av feilplassert tradisjon (enten fersk eller eldre) 
over Bibelen for mange aspekter av deres profetiske synspunkter kommer til å 
lære for sent at de ikke har "sikre profetiske ord" (2 Pet 1:19, KJV) . 

Jesus fortalte Laodikea at de trengte å endre på mange områder (Åpenbaringen 3: 
17-19), men han sa også at siden de ikke tror de trenger å gjøre, at de ville lide på 
grunn av at (Åpenbaringen 3: 14-16) . 

Det er også flere profetiske og andre forskjeller som andre COG grupper har fra 
Bibelen at dette heftet ikke har gått inn. Realiteten er at uten rett vekt på den 
avsluttende fasen av arbeidet, holder Bibelen i tilstrekkelig høy aktelse, praktisere 
Filadelfia kjærlighet, virkelig lærer alt det Jesus lærte, og ignorerer en salvet for en 
dobbel-del av Guds Ånd (minner om Elisha, 2 Kings 2: 9-13) som CCOG øverste 
menneskelige lederen var, COG grupper som ignorerer profetiske advarsler gjør 
det til deres fare. 

Mens noen rabatt viktigheten av profetien, legge merke til hva apostelen Paulus 
forkynte: 

Og gjør dette, da vi kjenner tiden, at nå er det på høy tid å våkne opp av 
søvne; for vår frelse er nærmere enn da vi først trodde.  12 Natten er brukt, 
er dagen for hånden. La oss derfor avlegge mørkets gjerninger, og la oss ta 
på oss lysets våpen. 13 La oss gå skikkelig, som om dagen, ikke i revelry og 
drikk, ikke i utukt og begjær, ikke i strid og misunnelse. 14 men satt på 
Herren Jesus Kristus, og bær ikke således omsorg for kjødet å oppfylle sine 
lyster. (Romerne 13: 11-14) 

Er vi ikke mye nærmere slutten nå enn da Paulus skrev det?  Paulus forkynte også 
at de sanne kristne skulle ikke være som andre som ikke ville vite omtrent når 
Jesus ville komme tilbake (1 Tess 5: 4). 

Apostelen Peter skrev: 



Derfor, siden alle disse tingene vil bli oppløst, hva slags mennesker bør dere 
ikke være i hellig atferd og gudsfrykt, 12 leter etter, og skynder de 
kommende av Guds dag, på grunn av noe som himmelen skal bli oppløst, 
står i brann, og elementene skal smelte med brennende hete? 13 Men vi 
venter etter hans løfte nye himler og en ny jord, hvor rettferdighet bor. (2. 
Peter 3: 11-13) 

Riktig å betale oppmerksomhet til profetiske hendelser ikke bare hjelper en til å 
være klar for Jesus (Luk 21:36;), men er også ment å være en reflekterende øvelse 
å få kristne til å granske sitt liv nok til å endre som de skal (jfr Romerne 13 : 11-14; 
2 Peter 3: 10-13). Skulle du ikke være å se på verdens hendelser som skal forklares 
i lys av Bibelens profetier? 

De ulike laodikeiske gruppene ikke riktig forstå sluttid profeti, og som vil bidra til 
deres medlemmer ikke flykter når de skal (jf Matt 24: 15-21; Åpenbaringen 12: 
14-17). 

Laodikeerne har gale ideer om den store trengsel, er ikke lovet beskyttelse mot 
det, og vil (sammen med de av Sardis, og tydeligvis noen av Tyatira per 
Åpenbaringen 02:22) må gå inn i den Store Trengselen og være underlagt død og 
forfølgelse (Daniel 7: 25b; Åpenbaringen 12:17).  

Ikke bli lurt av dem som ikke virkelig forstår viktige endetids bibelske profetier.  

Mens mange synes å tro at videreutdanning Guds kirke er som resultatet av 
hevdet COG grupper, er det profetiske realiteten at vi er unike. Vi besitter 
Philadelphia mantelen (Åpenbaringen 3: 7-13; 2 Kings 2:13) og virkelig stå for 
sannheten (1 Tim 3:15). Vi er ledende i sluttfasen av arbeidet (som må gjøres i 
sannhet per Salme 33: 4) mens du arbeider mot oppfyllelsen av Matteus 24:14. 

 

5. Oppsummering av Bevis, ledetråder, og tegn til å identifisere 
den sanne kirke 

 

Igjen, her er en liste 18 bevis, tegn og spor som viser at den sanne kristne 
menighet må være den sanne Guds kirke. 



1. Setter Guds ord ovenfor menneskelige tradisjoner og dermed har ikke 
lagt doktriner som er imot Bibelen (jf Matt 15: 3-9). 

2. Bruker den bibelske navnet "Kirke av Gud" (f.eks Apg 20:28). 

3. hevder iherdig for den opprinnelige troen (Judas 3), selv under trusler om 
forfølgelse (f.eks Apg 5: 27-32). 

4. Traces sine bibelske doktriner gjennom historien (jf 1 Joh 2: 6).  

5. Holder påske på den 14. nisan (Mosebok 23: 5; Matteus 26:18). 

6. Har kjent hvilke bøker som var en del av Bibelen helt siden apostelen 
Johannes jfr 2 Timoteus 3: 16-17; Åpenbaringen 1: 9-19; 22: 18-19). 

7. Lærer sannheten om Guddommen (Romerne 1:20; Kol 2: 9). 

8. Lærer og holder kjærlig Guds lover (1 Joh 2: 4). 

9. motsetter deltakelse i kjødelig krigføring i denne verden (Joh 18:36, 
Lukas 03:14). 

10. Har vært forfulgt, men ikke forfølgeren (Joh 15: 20-21). 

11. Har ikke vedtatt de ytre pynt av hedenskap i form av kirkelig kjole eller 
bygninger (jf Mosebok 12: 29-30). 

12. forkynner hele evangeliet (Matteus 24:14, 28: 19-20). 

13. Er en "liten flokk" (Luk 12:32; Romerne 11:15, jfr Åpenbaringen 14: 1-9). 

14. Traces sin fysiske plassering gjennom flere bly byer (Hebreerne 13:14) 
og de sju menighetene i Åpenbaringen 2 & 3. 

15. Har tegnet av den bibelske sabbaten (Mosebok 31:13; Hebreerne 4: 9). 

16. Forstår Guds frelsesplan gjennom Jesus Kristus som avbildet gjennom 
helligdagene (1 Kor 5: 7-8; James 1:18) 

17. Lærer mot observasjon av hedenske helligdager (1 Kor 10: 20-22). 

18. Vil ikke justere med endetiden økumeniske Babylon (Åp 13: 4-10; 18: 4). 



Bare en menighet gruppe kan oppfylle alle disse kriteriene. Den sanne kristne 
kirke mener Bibelen, mener Gud, forstår Guds natur og plan, og gjør Guds 
verk. Dette kan ikke helt sies om gresk-romerske kirker og off-shoots. 

The Church of God, som inneholder mennesker under sanne autoritet Jesus 
Kristus, er ikke perfekt. Det var problemer i menigheten nye testamente (se også 
kapittel 3), samt i alle epoker av Guds kirke (Åp 2-3). 

Skriften er klart at det vil være ulike Guds kirke og ikke-Guds menighet grupper 
som bekjenner Kristus i endens tid. 

Ifølge Jesus i endens tid ville det være Guds kirker som viser forskjellige 
egenskaper. Jesus har kritikk og fordømmelser for de som er Thyatiran (Åp 2: 18-
29), Sardisian (Åpenbaringen 3: 1-6), samt de ulike Laodikea (Åp 3: 14-22). Derfor 
grupper i disse kategoriene vil ikke ut til å være ideelt for noen som virkelig 
ønsker å være en del av den mest trofaste kristne kirke.  

I endens tid, er den eneste kirken av Gud som Jesus roser og fordømmer ikke er 
den med "litt styrke," Kirken i Philadelphia (Åpenbaringen 3: 7-13). Disse er de 
som ikke er så fornærmet av andre at de ikke vil tillate såre følelser til å koste 
dem deres krone (Åp 3:11), men i stedet de vil støtte Guds verk. 

Dermed kan de som ønsker å være en del av den mest trofaste rest av 
Philadelphia ønsker å være med en menighet gruppe som: 

1. Gjør forkynne evangeliet om riket som vitne sin topp prioritet (Matteus 
24:14, 28: 19-20). 

2. Støtter fattige brødre (Galaterne 2:10), inkludert enker og foreldreløse 
(Jakob 1:27), særlig på steder som Afrika og Asia. 

3. Virkelig praktiserer bibelsk ledelse (1 Kor 12:28), inkludert Matteus 18: 
15-17. 

4. Har erklæringen, doktrinære, profetiske og kjærlig frukt Jesus snakket om 
(Joh 7: 16-20; 13:35, Lukas 04:18, 14:13, Matteus 24:14, 28: 19-20; 
Åpenbaringen 3 : 7-13). 

5. Advarer de som tror at de er i kirken for å ikke falle bort (1 Tim 4: 1).  

6. Har åndelige gaver, blant annet motta drømmer, i de siste dager (Apg 2: 
17-18). 



7. Forstår de historiske og nåværende roller i menighetene i Åpenbaringen 
2 & 3. 

8. Forklarer og forstår bibelske profetier godt nok (for eksempel Daniel 11: 
29-45; Matteus 24) å vite når man skal flykte (Matteus 24: 15-20; 
Åpenbaringen 03:10, 12: 14-16) før den store trengsel (Matteus 24:21). 

Den ene gruppen som best representerer det som er igjen av Philadelphia del av 
Guds kirke (Åpenbaringen 3: 7-13) i det 21. århundre er Fortsetter Guds kirke. 

Den fortsatte Guds kirke er den eneste organiserte kirken som vi er klar over 
hvem som offisielt gjør alle de ovennevnte. Den overbevisende grunn til å ønske å 
være en del av oss er ikke at vi er perfekte, men at vi underviser i samsvar med 
Bibelen og tro og praksis av Jesu første etterfølgere. 

De fleste kirker har noen sannhet, men ingen andre ser ut til å være "støtte og 
grunnsannheten" (1 Tim 3:15). Satan, denne verdens gud alder (2 Kor 4: 4), vises 
ikke så djevelen, men som en lysets engel for mange (2 Kor 11: 13-14). Jesus sa 
mange ville komme i hans navn, proklamerte at han var Kristus - og likevel, uten å 
vite det, forfører hele verden (Matteus 24: 4-5). 

Så, nå som du vet bevisene, ledetråder, og tegn, er du kommer til å være som de i 
Berøa av gamle og som "tok imot ordet med all godvilje, og gransket skriftene 
daglig for å finne ut om disse tingene var så. Derfor mange av dem trodde »(Apg 
17: 11-12)? 

Legg merke til hva Bibelen sier: 

... Ta med saktmodighet implantert ord, som er i stand til å frelse deres 
sjeler. . Men vær Ordets gjørere, ikke bare dets hørere, bedra dere 
selv 23 For hvis noen er en ordets hører og ikke dets gjører, da ligner en 
mann å observere sitt naturlige åsyn i et speil; 24 for han observerer seg 
selv, går unna, og straks glemmer hva slags mann han var. 25 men den som 
ser inn i frihetens fullkomne lov og fortsetter i det, og er ikke en glemsom 
hører, men en gjerningens gjører, dette vil bli velsignet i det han gjør 
. (Jakob 1: 21-25) 

Vil du gjøre hva bibelsk innser du at du bør gjøre og støtte videreutdanning Guds 
kirke eller bare være en hører, bedra deg selv? 



Du ikke ønsker å støtte videreutdanning Guds kirke som vi fortsetter å forkynne 
evangeliet om riket til verden som et vitne (Matteus 24:14) samt lære alt Jesus 
har befalt (Matteus 28: 19-20)? 

 

Er du klar til å være virkelig en del av den sanne kristne menighet? 

 

 

Fortsetter Guds menighet 

 

USA kontoret til videreutdanning Guds kirke er plassert på: 1036 W. Grand 

Avenue, Grover Beach, California, 93433 USA. 

 

Vi har støttespillere over hele verden, og i alle bebodde kontinenter (alle 

kontinenter unntatt Antarktis). 

 

Fortsetter Guds menighet Nettsted Informasjon 

 

CCOG.ORG Den viktigste nettsted for videreutdanning Guds kirke. 

CCOG.ASIA Asian-fokusert nettsted, med flere asiatiske språk. 

CCOG.IN India-fokusert nettsted, med noen indiske språk. 

CCOG.EU European-focused website, with multiple European languages. 

CCOG.NZ Nettsted rettet mot New Zealand. 

CCOGCANADA.CA Nettsted rettet mot Canada. 



CDLIDD.ES Dette er en helt spansk språk nettsted. 

PNIND.PH Filippinene-fokusert nettsted, med noen tagalog. 

 

radio og YouTube Video Kanaler 

 

BIBLENEWSPROPHECY.NET Bibelen Nyheter profeti online radio. 

Bible News Prophecy kanal. YouTube preken garn. 

CCOGAfrica kanal. YouTube-video meldinger fra Afrika. 

CDLIDDsermones kanal. YouTube prekener i spansk. 

ContinuingCOG kanal. YouTube-video prekener. 

 

Nyheter og History nettsteder 

 

CHURCHHISTORYBOOK.COM Kirkens historie hjemmeside. 

COGWRITER.COM Nyheter, historie og profeti nettside. 

 

Det er katolikker, ortodokse, protestanter, mormonere, Jehovas vitner, Guds 
menighet kristne og andre som mener at de er, eller i det minste en del av, den 
sanne kristne kirke. 
 
Det finnes tusenvis av grupper og laug som hevder en viss tilknytning til 
kristendommen. I det 21. århundre, som gruppen er den mest trofaste? 
 
Bibelen, sammen med visse fakta om kirkehistorie og kirke frukt (Matteus 7: 16-
20) inneholder bevis, ledetråder , og tegn å få svar på dette. Denne boken knytter 



skrifter med historiske fakta for å gi nyttig informasjon om dette. 
 
Den andre og tredje kapitler i Åpenbaringsboken inneholder meldinger fra Jesus 
Kristus for syv menigheter. Mange tror at disse kirkene representerer kirken i hele 
kirken alder (fra pinsedag i Apg 2 til retur av Jesus Kristus). 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rester av gamle Philadelphia 

 

I det 21. århundre, ville den mest trofaste ifølge Jesu ord være det som er igjen av 

Philadelphia del av Guds kirke (Åpenbaringen 3: 7-13). 

 

Hvem representerer den mest trofaste rest av Philadelphia del av den sanne 

kristne menighet? 



 

Hvis du er villig til å være som de i Berøa av gamle (Apg 17: 10-12), kan du finne ut 

om du har en Gud-inspirerte kjærlighet til sannheten og virkelig tror på Bibelen. 

Hvis du er villig til å være en doer, og ikke bare en ordets hører, du kanskje kan bli 

en velsignet del av Philadelphia trofaste (Jakob 1: 22-25; Åpenbaringen 3: 7-13). 


